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1.Safllllendrag 
Avtorving av feltet på lok. Snekkevik l med maskin. Leting 
etter strukturer i forbindelse med dyrkingslaget, og graver i 
steinalderlagene. Funn aven rekke ulike strukturer i dyrkings­
laget. Funn aven mulig grav i det eldste mesolittiske laget. 

2. Tidsrom - deltakere 
Gravingen ble avviklet i tidsrommet 2.-16 / 5.1988. Deltakerne 
var Knut Andreas Bergsvik og Gitte Hansen, samt Jimmy Nærland og 

hans 7,5 tonns gravemaskin. 

3. Bakgrunn for gravingen. 
En av forutsetningene for å grave lok. Snekkevik 1 høsten 1987 
var at bop l assen var relativt ukomplisert og med forholdsvis 

enkel stratigrafi. 
Under gravingen høsten 1987 ble det klart at lokaliteten var mer 
sammensatt og dekket et lengre tidsrom enn antatt. I dyrkings­
fasen over steinalderlagene ble det bl.a. gjort funn aven rekke 
stolpehull og to ildstedsgroper, foreløpig datert til eldre 
jernalder. Fire faser fra steina lder ble utskilt, og i den 
eldste ble det gjort funn aven struktur som er tolket som en 
grav (se innberetning av K.A.Bergsvik 23.3. 1988). 
Ettersom boplassfunn fra jernalder / bronsealder er en sjeldenhet 
i Norge, og l ikeens funn av mesolittiske graver, ble utgrav­
ningsperioden utvidet først 3 dager med 3 personer høsten 1987, 
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siden 10 dager med 2 personer og maski n våren 1988. Målsett in­
gen med til l eggsgravingen var å finne ulike strukturer i 
dyrkingslaget og graver i de mesolittiske l agene. 

4. Fremgansmåte 
Massene ble fjernet ved hjelp av maskin, krafse og graveskje. 
Av praktiske årsaker ble feltet delt opp i mindre områder, (se 
plantegn. A.88) og rekkefølgen av disse var Sl, 52, Nl, N2, NØl, 
53, 54. Hvert enkelt av disse ble gravet fullstendig ned til 
steril grus / fjell før vi gikk vi dere til neste. Den strat i gra­
fiske kontrollen var god når det gjaldt dyrkingslaget (c). Uten 
sålding var det imidlertid noe vanskeligere å etterspore lag E5, 
hvor graven var funnet. 

5. Strukturer i lag C (Fase 1 C) 

5.l.l. Sto l pehu 11 (for str. nr. se strukturlis te ) 
To ulike typer stolpehu ll ble observert på boplassen; type a, de 
som ved overgangen mellom lag C (rødbrunt dyrkingslag) og D 
(mørkt brun / svart ku l turlag ) kunne opbserveres som rødbrune 
sirkelformede pletter, og type b, som ved overgangen C-D hadde 
en rødgra farge med samme form som a. Begge typer hadde, da de 
ble gravet, en "l ett" sandaktig steinfd humusholdig konsistens, 
og var avrundet i bunnen. Dybden varierer mellom 3 og 15 cm. 
Sto l pehu ll ene ble etter lokaliseringen fotografert, snittet og 
nivellert, for topp og bunnivellementer. 
masse ble ikke foretatt p.g.a. tidspress. 

Tømming og sålding av 
Deta l jerte opplysnin-

ger som evt.funn eller hellingsvinkel ble derfor ikke innhentet. 

Oversikt over lokalisering, utstrekning og dybder på stolpe­
hullene finnes på strukturskjema og plantegn ingene. All e str, 
fra C l som ble gravd i 1987 og 1988 bl e tegnet sammen på 
plantegn, 16 88, målest. 1:10. 

Det bl e dokumentert 18 sikre sto l pehu ll av type a, og 10 av type 
b. Det ble også dokumentert en rekke "muli ge" stolpehull. 
Disse betvi l es enten p.g . a. at de var for grun ne eller fordi de 
var for l ite distinkte på overgangen C-D. 
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5.1.2 Datering 
Stolpehullene, både type a og b, ser muligens ut til & tilhøre 
dyrkingslaget. De skjærer samtlige ned i lag D. Det er grunn 
til å tro at type a og b kan dateres relativt i forhold til 
hverandre. I to tilfelle blir type b skåret av a (se plantegn 
11-88 str. 47 - 48 og 50 - 51 og foto). I disse situasjonene 
representerer type b klart den eldste stolpehull-fasen. 

Stolpehullene av type b kan teoretisk knyttes til dyrkingsfasen, 
i tilfelle til den tidligste delen av denne. Jorda har en rød­
grå farge, og dette er etter alt å dømme svart kulturlag blandet 
med torv og humus. 

Ettel" en len9re dyrkingsperiode har dyrkingslaget blitt lysere 
av farge, mer humusblandet, og ikke så oppblandet med lag D. På 
dette tidspunkt kommer det en ny generasjon med stolper, og ved 
fjerning av disse, fylles hullene med den rødbrune åkerjorda. 

5.1.3 Tolkning. 
Etter gravningen i 1987 så det ut som stolpehullene av type a lå 
på en rekke, selv om denne var noe irregulær. Vi forsøkte under 
gravningen i 1983 å finne fortsettelsen av denne og å finne en 
paralell rekke i en eventuell husstruktur. Dette viste seg å 

være vanskelig. I tillegg kom type b, som ikke gjorde situasjo­
nen enklere. Et problem var også at feltet ble gravet i teiger, 
og ikke i sin helhet, overblikket kom derfor først på tegne­
bordet. 

Selv om hele flaten kan ha vært benyttet i dyrkingsperioden, er 
det vanskelig å påvise nedgravningene på andre steder enn 
innenfor utbredelsesområdet til lag D. Dette fordi lag C, E og F 
skiller seg for lite fra hverandre i farge og konsistens. 

Ut fra min vurderingsevne og fantasi virker ikke stolpehullene 
overbevisende nok som del av noen tydelig hus- eller bygnings­
stl"uktur. Jeg finner det derfor ikke hensiktsmessig å diskutere 
arkitektoniske løsninger i denne rapporten. 
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5.2. l Ildstedsgroper (str. l, 3 og ~). 
Under gravningene i 1988 ble kun en struktur, str. 21, tolket 
som ildsted. Det er 70-80 cm i diameter og nærmest sirkelformet. 
Gropa er fylt med stein på opp til 20x30 cm størrelse, store 
kullbiter og svart jord. Det er 17 cm dypt på det meste. 

5.2.2. Datering. 
Det ble tatt ut en 14C prøve fra et annet ildsted, str. l, i 
1987, og dette ble datert til 2160 70 BP (T 7642). Dette 
ildstedet lå direkte oppå lag D, og var fullstendig isolert av 
dyrkingslaget. 
De sammne stratigrafiske forhold gjelder for str. 21. I form er 
dette noe forskjellig fra str. l, men det så ut til å være en 
del forstyrret av pløying. Ut fra formen antas derfor ildsted 
sir. 21 å være fra samme tidsrom som str. l. 
Det ble ikke gjort noen daterende funn i tilknytning til str. 
2l. 
En l4C prøve (Trehullprøve l ) ble tatt ut fra sikker kontekst, 
men resultatet var ikke klart da rapporten ble skrevet. 

5.3. Kullplettene (str. 15, 16,30,31,32,35,38 og 45) 
Flere steder i lag C opptrer forekomster av mørk, kullholdig 
jord i pletter. Flere av disse ligger i tilknytning til et av 
ildstedene, og antas å være dannet ved at pløyingen, sekundær 
til bruken av ildstedene, har rotet kull og aske ut fra disse, 
og spredt det i et område omkring. Det samme gjelder kullan­
samling, str. 39. 

5.4. Utkastet stein (stl~. 17). 
I NV del av feltet forekommer det en samling stein som ligger 
helt i utkanten av dyrkingslaget. Disse tolkes som stein 
kastet / pl øyet ut under oppdyrkingen av flaten. 

5.5. t~ulig del av vegg (str. 26 og 27). 
I NV del av feltet, i utkanten av dyrkings l aget, dukket det opp 
en struktur som var vanskelig å forstå. To parallelle "render" 
strekker seg N-S, ca 1,5 m. De er hver 15-20 cm brede og stikker 
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20- 25 cm dypt (se PL. tegn 6-88 og pr of. tegn l: 88). Randen" i 
vest har rød-grått fyll, mens den østre har rødt fyll med 
konsistens som brent torv. De nærmeste omgivelsene på felt Nl er 
genrelt spettet og av svært varierende konsistens. 

5.5.1. Tolkingsmuligheter. 
Disse strukturene ser ut til 5 falle sammen med kanten på 
dyrkingslaget her i NV. En mulig tolking er derfor at disse 
"stripene" representerer utpløyet masse, delel~ av lag O og 
eventuell torvavbrenning/ gjødsel, som har blitt liggende urørt i 
kanten av åkeren. 
En annen mu l ighet er at dette kan være del av veggen i en 
husstruktur, som har vært kledt med torv, og senere nedbrent. 
Mas sen i den vestre randen er i sin konsistens og farge forøvrig 
svært "I i k fyll et i sto l pehull ene type b. Dette gi r at denne 
stripen egentlig kan representere en tett stolperekke som del av 
et gjerde eller vegg i et hus. 
Tolkingen av denne strukturen som vegg er likevel problemat i sk, 
fordi dette krever et motstykke ell er en para ll ell innen rimelig 
avstand på feltet, eller eventue l t stolpehul l som med overvei­
ende sannsynligghet kunne knyttes til denne. Dette var ikke 
mulig å finne spor av. 
Det ble ikke gjort funn av noe gjenstandsmateriale som kunne 
knyttes til str. 26 og 27. 

5.6. Generell sammenfatning av lag C 
Lag C ser ut til å bestå av forskjellige bruks faser. Strati­
grafisk er ildstedene eldst, og dersom det viser seg at l4C 
dateringen av str. 21 også gir førromersk jernalder, kan dette 
tyde på at ingen dyrking har foregått før et godt stykke ut 
eldre jernalder. Dyrkingslaget i seg selv er det umulig ~ 

datere nærmere. Eventuelle 14C prøver fra dyrkingslaget ville 
være bortkastet, idet kul lbi ter fra alle 5 bosettingsfasene er 
spredt omkring. Funn av daterende gjenstandsmateria le gir samme 
problem. To flatretusjerte spisser ble funnet i åkersonen (F 
nr. 11 og 620), men uten annen kontekstmessig ti lknytning. 
Stolpehullene av type b kan være fl~a før flaten ble dyrket opp, 
deres fyll er ikke direkte åkerjord, men type a må være samtidig 
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med eller fra perioder senere enn dyrkingsfasen. En forbindelse 
mellom ildstedene og stolpehullene av type b kan derfor teore­
tisk v~re tilstede mens den er utelukket med type a fordi 
dyrkingslaget isolerer stratigrafisk. 
Jeg fremholder at lokaliteten har vært i sporadisk bruk i løpet 
av eldre jernalder, kanskje f ørst og fremst som fiske- og 
fangstplass, men også i perioder som åker. Fiskebønder i 
området kan ha brukt plassen til åkerteiger og tørking av fisk 
(stativer ) uten nødvendigvis å ha bodd der selv. 

6. Leting etter graver. 

Det var ikke mange spor å gå etter for å finne mesolittiske 
graver. Struktur Il fra 1987 besto aven kantsatt horisontal 
helle, med en nyslipt øks under. Vår oppmerksomhet ble derfor 
rettet mot eventuel l e heller i de nederste lagene/undergrunnen. 

{ull 
Det var umulig å haVstratigrafisk kontroll under dette arbeidet 
som foregikk med maskin og krafse. Relativ dybde, farge og 
konsistens var eneste hjelpemiddel. 

6.1. Str. 63 og 65. 

I det som ble gjenkjent som lag E, lå to flate heller, 50x30 cm 
store. En del mindre stein, flest flate, l å omkring og delvis 
under disse. Steinene ligger i et forøvrig forholdsvis stein­
fritt lag. 

Strukturen ble snittet, og hellene så ut til å ligge i et "søkk" 
omtrent lO cm dypt akkurat her. I flukt med str. 63 går en ned 
graving i undergrunnen mot Sø (str. 65). Det er vanskelig å si 
om denne kan knyttes til str. 63. 
Ingen karakteristiske funn ble gjort under str. 63. 
Området under og omkring ble såldet hver for seg, og så ut til å 

bestå av samme materiale - avs l ag kv /kvartsitt og flint. En 14C 
prøve (Trekullprøve l) ble tatt ut direkte under hellene (se 
spes. skjema). 

6.1.1. Tolkning. 

I form hadde str. 63 påfallende likhet med str. 11, og den ser 
ut til å tilhøre samme stratigrafiske lag og fase (3E). Et 
problem er at det ikke ble gjort noe spesielt funn her. Var 
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str. 63 blitt funnet alene, ville den vært vanskelig å tolke, 
men når rnan har to liknende strukturer i sammne lag, må dette 
bety noe. Der hvor man finner en grav, vil man sannsynligvis 
finne f1er, med eller uten gravgods. 

7. Strukturer forøvrig i steinalderlagene. 
Under fjerning av masser for å komme ned til eventuelt "grav­
nivå" dukket det opp en del strukturer som ble observert og 
dokumentert, men som ikke fikk all den oppmerksomhet de kanskje 
hadde fortjent. 

7.1. Strukturer i lag D (Fase 4D). 
På felt S l, idet våte området av boplassen, godt utenfor 
yttergrensen av lag D, ble det funnet en nedgraving i under­
grunnen, helt ned mot fast fjell (str. 18). Den besto av svart, 
fett, steinfylt kulturlag, og var svært funnrikt. Dens avgren­
sing var vanskelig å spore, først og fremst fordi området var 
svæl~t vått, et si g gi kk rett over her, og fylte raskt opp under 
gravingen. Nedgravingsgrensen mot N og V ble avklart, mens dens 
utstrekning mot S og Sø forble ukjent. Under gravingen ble det 
gjO\~t funn av en hel del mikroflekker i al1e nivå, og disse kan 
knytte nedgravingen til fase 4D. Siden den ligger forholdsvis 
langt fra sentralområdet for fasen, kan den tolkes som en 
avfallsgrop fra dette tidsrommet. 

7.2. Strukturer i lag E (fase 5E). 

7.2.1. Struktur 62. 
Store heller - steinkonsentrasjon. 
Virket i utgangspunktet lovende, og ble grundig dokumentert, men 
viste seg under graving ikke å inneholde funn overhode, og 
strukturen ble derfor avskrevet som menneskeverk, steinene har 
sannsynligvis havnet der på naturlig vis fra skråningen like 
ovenfor. 

7.2.2. Struktur 64. 
Rekke med stein opptil 20 cm i diameter, i overgangen mellom 
lag 40 og 5E. Ligger stratigrafisk i samme nivå som str. 5, la 



8 

og som steiner tegnet på plantegning 7-87. 
Pfi grunn av tidspress ble det ikke gjort noe forsøk på å finne 
avgrensing og eventuell form på denne steinpakningen. 

Bergen, 2. september 1988 

P.S. Kommentar til dokumentasjon 
All dokumentasjon er samordnet med rapporten av 25/ 3-88. 
Tegninger: Ingen tegninger er rentegnet. For 1987 er de delt 
inn i pl antegninger, strukturtegninger og profiltegninger, og 
nummerert etter dette. For 1988 er de kun delt inn i plan­
tegninger og profiltegninger. 
Strukturl i se: Alle strukturer er nummerert med oversikt over 
lag, rute, og på hvilken Strukturtegning (s) eller plantegning 
(p) de befinner seg. 

Foto: Det er tatt sv/hv og dias, sv/ hv følger vedlagt rapporten, 
fargebildene er satt i rammer og finnes på fotoavdelingen. Se 
egen liste vedlagt for dias. 



9 

Funn: Funnene er katalogisert etter samme prinsipper som for 
Kotedalen undersøkelsene, og kan samordnes disse. Se forøvri g 
egen kode ved lagt katalogen, og funn l iste vedlagt rapporten. 
1987: Fnr. 1-598. 1988: Fnr. 590-630. 

Vedlegg: 
Søknader om 14C dateringer 
Oversi Kt over l4C uttak på Snekkevik l 
Plantegninger 1-16 
Profiltegning 
Foto sv/hv 
Fotoliste farger. 



Page No, 
04/07/89 

FumWATALOG 
LOI=:, SNEKKEVIK 1. B-14189 

RUT E KVAD. GRAV . STRAT . ANT. GRAV. FU NN STRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RaSTOFF ANT . KOMMENT ARER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR. TYPE 

471 47Y SV cl 
47X 47Y SV cl 
47X 47Y SV c3 
491 47Y SV bl 
49X 47Y SV 
49X 47Y SV 
49X 47Y SV 
A9X 47Y SV 
49X 47Y SV 
49X 47Y SV 
49X 47Y SV 
49X 47Y SV 

bl 
bi 
bl 
-" LL 

[2 
- '"1 
LL 

c3 

49X 47Y SV c3 

lC 
le 
3f4E 
lB 
; ro 
!J:i 

lB 
lB 
3E 
3E 
3E 

3E 

49X 47Y SV (4 4E 
491 47Y SV [4 4E 
49X 47Y SV [4 4E 
491 47'1 SVei 4E 
491 47Y SVei 4E 
491 F Y SVei 4E 
49X 47Y SVei 4E 
49X 47Y SV ei 4E 
50X 50Y 00 bl lB 
50X SOV 00 bl lB 
501 SOY øø b2 lB 
501 50Y øø b2 lB 
501 SOY 00 b2 lB 
501 50V øø b2 lB 
50X 50Y øø b2 lB 
501 50V øø cl IC 
SOX 50Y 00 :-? iC 
501 50V 0ø c2 IC 
sox SOV øø [3 4E 
501 50Y øø c3 4E 
5iX 45Y SV cl le 
51 X 45Y SV [IlC 
511 45Y SV cl le 
51 x 45Y SV cl 1 C 
511 45Y SV c2 4E 
5iX 45Y SV [3 .~ 

51X 47Y SV bl lB 
5iX 47Y 8V bl lB 
5iX 47Y SV bi iB 
51X 47Y SV cl le 
511 47Y SV cl IC 
5D: 47Y SV cl IC 
51X 47Y SV cl le 
511 47Y SV dl 3D 
511 47Y SV dl 3D 
511 47Y SY dl 3D 

12aO 84 
12.0 34 
12.0 84 
14 .0 84 
14.0 34 
14.0 34 
14.0 34 
12 .0 54 
12.0 S4 
12.0 84 
11. o 54 
11. o 54 
11.0 84 

9,1) S4 
9.0 34 
9.0 84 
7.0 S4 
7.0 S4 
7,0 54 
7.0 54 
7.0 34 

26 .0 84 
26.0 84 
19 .0 84 
19.0 84 
19.0 54 
19.0 S4 
19.0 S4 
10.0 34 
i7.0 S4 
17.0 S4 

15 .0 S4 
14,0 54 
14 .0 34 
14.0 S4 
14.0 84 
13.0 54 
12. 0 84 
15.0 34 

15.0 54 
15.0 54 
15.0 S4 
15, 0 54 
15.0 S4 
15.0 84 
15,0 84 
15.0 S4 

3. 0 
6.0 
8. 0 

10.0 
11.0 
14.0 
15.0 
16tO 

19,0 
20.0 
22. 0 
23.0 
24.0 
26 .0 

29.0 
30.0 
33 .0 
34. 0 
36.0 
37.0 
38:0 
39.0 
40.0 
43.0 
45,0 
46.0 

49.0 

!:''''! :; 
.J.~\ ,'.} 

57 ,0 
59.0 
61.0 
62;0 
63 .. 0 
65.0 
66.0 
67.0 
68 ,0 
70.0 
7i. I} 

01.1. 2 

09.5.1 
02.2.1 
01.1.1 
01.1. 3 
09.4.1 
02 .2 .1 
01.1. 2 
01.1.1 
01.1. 3 
01.1. 3 
12. i. 1 

01.1. 2 

01.1.1 
01.1. 3 
01.1. 3 

12.1.1 

09.6.8 
09.2.1 
09.6.8 
12. 1. 2 
12.1.1 
15 .1 
01.1. 3 
01.1. 2 
12.1. 2 
01.1. 3 

01.1.1 
01.1.2 
01. L 3 

01.1.3 
01.3.2 

12.1.1 
01.3 .2 

12. 2,1 
12. 1. 2 
12,2. 2 
09.6.2 
12.1.1 
1"7 il 

R--

DN HFL 
HRY 

MD HFL 
HRY 
HFL 

t·i HFL 
DM KHF 

HRY 
PM HRY 
~1D HFL 
M HFL 
PM HRY 
P HFL 

HFL 
HRY 
HFL 

FN HFL 
M HFL 
PM KHF 

BA 
-B- ti HFL 

KBF 
SSij 

HFL 

BF.:R HFL 
BRR F'M HFL 

XSS 
M HFL 
ri HFL 

- RF.: HFL 
ti HFL 

I N SM 
HFL 
HFL 
HFL 
HFL 
HFL 
BG 

SF: - D HFL 
KRR HFL 

BG 
PM HRY 

K-- ND HFL 
m: HRY 
--K HFL 

1..­
f~. --

M SLA 
HFL 

KK- MD HFL 

1 
4 

2 

3 en 2vslatt p ~ midten 

virker strandrull et 

virker st randru ll et 

fragment 

ffiU l i 9 in i kr o 1 it t 

muli g strandrull et 

7 

2 
slipt fragment 

lite slipt fr agmemt 

bf - t ~ - ; -

mulig skr a.per 
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FUNNKATAL05 
LOK.SNEKKEVIK L B-14189 

RUTE KVAD. GRAV. STRAT. ANT. GRA V. FUNN STRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RaSTOFF ANT. KOMMENTARER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR. TYPE 

51X 47Y SV dl 3D 
511 47Y SV d2 3D 
511 47Y SU 02 3fi 
51X 47Y SU d3 3D 
511 47Y SU d3 3D 
51K 47Y SV G~ 3D 
511 47Y SU d4 40 
511 47Y SV d4 40 
51K 47Y SV d6 4D 
511 49Y SV cl le 
511 49Y SV cl IC 
511 49Y SU cl le 
511 4'1Y SV c2 IC 
511 49Y SV c2 IC 
511 49Y SV dl 3D 
51K 49Y SV dl 3D 
511 49Y SU d2 3D 
SlX 49Y SV d2 3D 
51X 49Y SV d3 4D 
51K 49Y SU d3 40 
511 49Y SV d3 4D 
5iX 49Y SV 03 4D 
511 49Y SV ei 4E 
511 49Y SVei 4E 
511 49Y SV e2 4E 
511 49Y SV fl 4E 
511 49Y SV fl 4E 
51K 49Y SV fl 4E 
511 49Y SV fl 4E 
521 52Y 5V ei lC 
52X 52Y SV 
52X 52Y SV 

c2 
_'"1 
L L 

521 52Y SV L~ 

il 
IC 
i r· 
l\.: 

521 52Y SV c2 IC 
52X 52Y SV 
52X 52Y SV [3 

le 
le 

52X 52Y SV c3 lC 
S2X 52Y SV di 30 
52X 52Y SV dl 3D 
52X 52Y SV d2 3D 
52X 52Y SV d3 4D 
521 52Y SV d3 4D 
52X 52Y SV d3 4D 
52X 52Y SV d3 4D 
521 52Y SV d4 4D 
53X 421 SV cl le 
53X 42Y SV cl iC 
53X 42Y SV c2 iC 
531 42Y SV c2 lC 

15.0 54 
12.0 84 
12.0 84 
12.0 S4 
12.0 S4 
12.0 S4 

15.0 54 
12.0 54 
16.0 S4 
16.0 S4 
16.0 S4 
16.0 54 
16.0 54 
17. (I S4 
17.0 54 
15.0 S4 
15.0 54 
16.0 84 
16.0 54 
16.0 84 
16.0 54 
16.0 S4 
16.0 54 
12.0 54 
12.0 84 
12.0 S4 
12.0 54 
12.0 S4 
9.0 54 

11.0 S4 
1 i. I) S4 
11. o S4 
11.0 84 

12.0 S4 
i2.0 84 
9.0 S4 
7.0 54 
7.0 S4 
7.0 54 
7.0 54 
7.0 54 
7.0 S4 
8.0 54 

17.0 54 
17, o S4 
13.0 54 
13.0 54 

73.0 
75.0 
76.0 
78.0 
79.0 
80:0 

86.0 
88.0 
89:0 
'10.0 
92.0 
'13.0 
'15:0 
96.0 
'18. o 
99.0 

101.0 
102.0 

106.0 
107.0 
109.0 
111.0 
112.0 
113.0 
114.0 
116.0 
118.i} 
119.0 
120.0 
121. (I 

124.0 
125.0 
127.0 
129.0 
130.0 
132.0 

134.0 
135.0 
i37.0 
139.0 
140.0 
142.0 
143.0 

12.1.2 
01.1.2 
01.2.2 

01. i.l 
OL 1.2 
01.3.2 
09.6.1 
12.1.1 
01.1. 2 
12.1.2 
12,1.2 
09.6.2 
01.1. 2 
02.2, i 
12.2.1 

09.3.1 

12.1.2 
01.1.2 
01.2,2 
01. 1,3 
01. 1.3 
01.1.3 
01.1. 3 
01. 1.2 
01.1. 2 
01.3.2 
09.3.1 
01. 1. i 
01.1.3 
12.1.1 
12.1.1 
01.2.2 

09.6,6 
01.1.2 
01.1. 1 
12.1.1 
12, Li 
01. 1.3 
01.1.3 
09.6,1 

01.1.3 
01.1. 2 
12.1.1 

01.1. 2 

K-- KRY 
HRY 
H~~Y 

H~'Y 

HRV 
HRY 
BG 

P SM 
KKK HFL 

M HFL 
K-- HFL 
R-- HFL 

D SSG 
HFL 
HRV 

- -R M HFL 
K-- D HFL 

PM KRY 
R-- HFL 
-R- HFL 

-Re 

PM HFL 
HRY 

PM HFL 
N KHG 
Hl HFL 
P HFL 
PM KVB 

HRY 
BD 

HPY 
HFL 

PM HFL 
HFL 

c-- D HFL 
HRY 
EG 

P 5SG 
M HRY 
PM HFL 
o KHF 

-- ~: P HFL 
M HFL 
M HFL 

--c 

o ,-· 1 t, 
~LH 

HFL 
KAF 

PM HFL 
F' HFL 
PM HFL 

8 Flek keli knende avslag 

5 flekkeliknende avs lag 

" ~ ., 
!.. 

2 
2 

3 
3 

., 
'-

3 

brukket i tG 

A2 retusj 

A2 retusj 

bare tangen bevart 
bare tanQen bevart 

sans::skraper 
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RUTE KVA D. GRAV. STRATE ANTE GRAV . FUNN STRUK, GJENSTANDS RETUSJ DEL RASTOFF ANT. KOMMENTARER 
LAS LAG LI TER TE KNI KK N ~:l: TY PE 

53X 42Y SV 
53X 42Y SV 
53X 42Y SV 
S3X 47Y 
53 X 47Y 
53 X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
S3X D,/Y 
53X Ff 
53 X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53 X 47'( 
53 X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
531 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53 X 47Y 
S3 X 47Y 
53X 4Ti 
53 X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 4?Y 
53 X 47Y 
53X 47Y 
53 X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53 X 47Y 
53X 47Y 
53 X 47V 
53 X 47Y 
53X 47'( 

c3 
_7 
L ·.) 

.c4 

.~ !:" r 
-t; .Jc. 
ii ~r 
't~ .Jc. 

4; 5E 
cl 1e 
cl le 
c I lC 
cl le 

~ ,'" 
i L 

cl lC 

c 1 le 
c2 ie 
CL le 
c2 ie 
c2 le 
c2 1 r· -'-' 

c2 le 

,..':' 
'-::. 

dl 

le 
le 
2-3D 

12,,0 S4 
12:0 S4 
so.o 84 
50.0 S4 
50: 0 S4 

50,,0 S4 

50,0 S4 

45, 0 54 
45,0 54 
45,0 S4 

45.0 84 

dl 2-3D 50: () 84 
dl 2-3D 50.0 S4 
dl 2-30 50,0 S4 

dl 2-3D 50aO 84 
dl 2-3D 50=0 54 
dl 2-3D 5010 S4 
dl 2-3D 50.0 S4 
dl 2-3D 50,0 S4 
dl 2-3D 50, l) S4 
dl 2-3D SG. (I 54 
di 2-3D 50.0 84 
d2 3- 4D 55 ~O 84 
d2 
d2 
d2 

d2 

3-4D 
3-4D 
3-4D 
3-4li 
3- 4D 

55:0 54 
55 :0 S4 
55E O 54 
55 .0 S4 

d2 3-40 55 .0 S4 
ri " l L 

d2 
d2 
d2 

d3 
d3 
04 
d4 
04 

3-4D 
3-4D 
3-4D 
3-4D 

55;0 54 

55, !) S4 
4D 5010 S4 

4D 50,0 S4 

4D 40,0 S4 
4D 40 ,0 S4 

145.0 
146,0 
148,0 
152, 0 
153,0 
154,0 

156 ,0 
157,0 
158.0 
159.0 
i61.0 
162, 0 
.. , .,. i\ 
l Q·J ~ .. .! 

165.0 
1.j 6 ~O 

168,0 
17O,i} 

171.0 

173. (I 
174, l) 
175 ,0 

i77 .0 
178, o 
i 1'1 , o 
180:0 
181.0 

184 ,0 
185.0 
186.0 

188,0 
189.0 

191.0 
192,0 

194.0 

197,0 

200,0 
201; o 
202.0 

01. L 3 
01. 1. 3 
15.1 
04 ,7 ,1 
01.1. 3 

p "'! ..., ~ 

i L : L: i 

12. 2. i 

i2. LI 
09. 6,6 

12.1.1 
OL Li 

1'"' ; .., _L . i . L 

12.2 ,2 
09, 3,1 
12,2 ,2 
02, 1. 5 
OL 1. 3 
OL 1. 2 
OL 1.1 
i2.1.1 

12.1.3 
OL l. 3 

01.3, 2 

09 ,3 ,1 
12. i.l 

i2, LI 

01. 1.3 
OL 1. 2 

01. i. i 
09.6 ,7 
i2, 1.1 
01.1. 3 
OL 1.1 

01. 2.1 
01.1.2 

ti HFL 
M KAF 
t'1 HFL 

xss 
BG 

t-1 HFL 
S% 

K- - D HFL 
K-- D HR Y 
f:KK MD HFL 
KK- D HFL 

K--

SSG 
XSS 
HMA 
HRY 

11 HFL 
BG 

-8- MD HFL 
f( -- MD HFL 

HRY 
HRY 
HRY 

MO HRY 
HRY 
KRY 

CRR i1 HFL 
--8 M HFL 
--R F'M HFL 

M HFL 
8SG 
BA 
xss 
HFL 

- - I( HFL 
K-- MD HFL 
(-- D HFL 
-K- MD HFL 

KKK 

HFL 
M HFL 
PM HFL 
!10 HFL 
P~l HRY . 

SLA 
HFL 
HFL 

f'lD HFL 
HFL 
HFL 
HFL 

3 

" .j 

2 fr agmenter 

L avslag 

;:: 
J 

2 

2 

5 
2 

2 

mul ig skr aper 
mul ig skr a. per-
skraper 
skr aper· 

ryggfl ekk e 

mulig borr 

Al 
mulig skraper 
mill ig s kr .~ p e r 

mul ig skr aper 
mu l ig ::.kraper 
egg med huggmerke 

s lipt 
kj ernefr- agment 

s l~ t t fr a to s ider 
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RUTE KVAD. GRAV. STRAT. ANT. GRAV. FUNN STRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RASTOFF ANT. KOMMENTARER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR: TYPE 

53X 47Y 
54 X 45Y 
54X 451 
54X 45Y 
54X 451' 
54 X 45Y 
54X 45Y 
54X 451 
54X 45Y 
54X 45'( 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45'( 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45V 
54X 45Y 
54 X 45Y 
54X 45Y 
54X 45'1 
54X 46Y 
54X 46Y 
54X 46Y 
54X 46Y 
54X 46Y 
54 X 46 Y 
54X 46Y 
54X 46Y 
54X 46'( 
54X 46Y 
54X 4bY 

54X 46Y 
54X 46'1 
54X 46Y 
54X 46Y 
54X 46Y 
54X 46Y 

54 X 46 Y 
54X 46'( 
54X 46Y 
54}; 46Y 

04 
cl 
cl 
cl 

cl 
c2 
c2 
c2 
[2 
c2 
c2 

c2 
- '; 
Li 

CL 

c2 
c2 

,.. 1' 
L'_' 

c3 
[.j 

c3 
c3 
ei 
ei 
cl 
cl 
cl 
cl 
cl 
ei 
cl 
cl 
cl 
cl 
cl 
cl 
CL 
c2 
c2 

c2 

_ :'i 
Li 

[2 

40 40.0 S4 
ie 53:0 54 
le 53: (; S4 
le 53: 0 54 

le 53. (i S4 
lC 65. o S4 
ie 65 .0 S4 

le 65 :0 84 
le 65.0 84 

ie 65 :0 54 
le 65.0 S4 
iC 65.0 84 
IC 65.0 54 
IC 65 . 0 S4 
l C 50. I) 84 
le 
le 50.0 84 
le 50 . 0 S4 
lC 50,(1 84 
le 50 .0 34 
le 50.0 S4 
le 50.0 S4 
le 65.0 S4 

lC 65.0 84 
IC 65. O '34 
le 65.0 S4 
le 65. o '34 
F 65,0 84 

lC 65. (I 84 
le 65.0 84 

le 65 .0 S4 
lC 55 .0 84 
ie 55:0 54 
ie 55 . Cl '34 
lC 55.0 S4 
lC 55.0 S4 
lC 55.0 S4 

le 55:0 S4 

203.0 
205.0 
206.0 

208:0 
209.0 
211.0 
212.0 
213.0 
214.0 
215.0 
216.0 

218.0 
219.0 
220.0 
22 1.0 
222.0 
224.0 
225 .0 
226.0 
227:0 
228.0 

230.0 
230:0 
233.0 
234 ,0 
235 .0 
236.0 

238. [) 

240.0 

244.0 
245.0 
246~O 

249:0 
2S0.0 
251. I} 
252 .0 
253:0 
254:0 
255.0 

01.1.3 

n: i 
l ,J ~ ! 

12.2.2 

12.1.2 

it: ~ i ! ,J; :.J I ! 

12.1.1 
09.5.2 

01.2. 2 
09.6.7 
15.1 
15.4 
12.1.1 

12.1.2 
01: 1: 3 
01: 11 2 
15.4 
15.4 

01.3.2 

12.1.1 
12.1.1 
12.1. 2 

01.1.1 
Ol. 1.2 

12.1.1 

12 .1.1 

i"') '1 "') 
!. .... : ..... ~ 

0'1. 3.2 
12.2.1 

ri HFL 
XPS 
XSS 

KRF' ~1D HFL 
-- f< MD HFL 
3S8 HFG 

PM SSG 
XPS 

KU< ND KAF 
HFL 
HFL 

M HFL 
HFL 
HMG 
HFL 
SSG 
xss 
xss 
HFL 

F'fl SLA 
RR- MD HFL 
K-- D HRY 

f( --

K--

M HFL 
Pt-1 HF~Y 

XXS 
xxs 
HRY 
8SG 
BG 
BA 
,H'Hi 
n~, r 

HFL 
-Kf::: H~:'! 

B8B Mi} HFL 
--c MD HFL 

}:' --

-C-
BC -
CK-
sss 

-BB 

Pt1 HFL 
Pt1 HFL 

H~'Y 

n SLA 
BE 
" i' HrL 

FM HFL 
HFL 
HFL 
HFL 
HFL 
HFL 

3 

2 bf -p~bb - ra,tb- r 

.,. 
,,) 

mulig bipolar kjerne fr agmen 
2 Dsjokoladeplate 1

! 

6 fragmenter av 15,1 
8 fragmenter av 15:4 

6 

3 

bf-p,bb -ra~fb - r 

tragm av 15:4 
fragm av 15;4 
A3 
bf - p~bb - a,fb-r 

vespestad /vestla ndsøk s 

mulig del av bipolar kjerne 

bergart med kryst all er 
noe forvitret 



Page No , 5 
04/07/8':;' 

FUNNKATALUG 
LOf::, 8NEKKEVIK L B-14189 

RUTE KVAD. GRAV, STRAT. ANT . GRAV, FUNN STRUK. GJENSTANDS RET USJ DEL RaSTOFF ANT , KOMMENTARER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR, TYPE 

54X 4tY CL 

54 X 4bY 
54X 46Y --, 

LL 

54X 46Y 00 c3 
54X 4t,Y øø c3 
541 46Y 0ø 
541 4bY Nø dl 
541 46Y NØ dl 
54X 46Y NØ 
54X 46Y NØ 
54X 46Y sø 

dl 
dl 
ri -, u .::. 

54X 46Y NØ d2 
54 X 46Y Nø .,Fi 

UL 

54X 46Y NØ d2 
54X 46Y NØ 
54X 46Y 50 
54X 46Y sø 

.Jo; 
UL 

541 46Y Nø d3 
54X 46Y N0 d3 
54X 46Y S0 d4 
54X 46Y 50 d4 
54X 46'1 80 
54X 46Y N0 

d4 
ri li '..:: 

54X 46Y N0 d4 
541 46Y 00 el 
54X 49Y Bi 
54X 49Y 
54 X 49Y 
541 49Y 
54X 49'( 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54 X 49Y 
54X 49'1' 
54X 4'iY 
54X 49Y 
54X 4'1Y 
54 X 49Y 
54X 49Y 
541 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 

-. Li 

cl 
cl 
cl 
ei 
cl 
cl 
cl 
cl 
c2 
c2 
CL 
di 
di 
dl 
ri " Li. 

d2 
d2 
d2 
d2 

d2 

lC 55.0 84 
iC 55.0 54 
iC 55 .0 54 
iC 20,0 S4 
le 
." iL 

20 ,0 54 
20,0 54 

3- 4D 15. 0 84 
3-4D 15,0 54 
3-4D 15.0 84 
3-4D 15.0 S4 

4-5D 3.0 S4 

4D 10,0 54 

4-5D 8. {) 84 

4-'1!i 8. o 54 
4-5D 8,0 54 
4-5D 7:0 54 

5D 9~0:34 

SD 9.0 54 
5E 7,0 S4 
lB 12,0 84 
le 52. 0 84 
iC 52.0 54 
iC 
le 
lC 
lC 
le 
le 

52:0 54 
52:0 S4 
52.0 84 
52,0 S4 
52. (I 54 
52~O S4 

lC 31.0 54 
iC 31. 0 :34 
lC 31.0 54 
2D 50.0 84 
20 50,0 S4 

2D 60,0 54 
2D 60.0 S4 
2D 60,0 S4 
2D 60 ,0 54 
2D 60, (1 84 

2D 60:0 S4 
LD 60:0 84 

258. 0 

260 . 0 
26 1.0 

264.0 

266 .0 
267,0 

272,0 

276.0 
278.0 

283 .0 
284,0 
286.0 
287.0 

293,0 
296, 0 

302.0 
303.0 
304.0 

306 .0 
307,0 
308:0 
310 :0 
311. o 
312.0 
314 .0 

316 .0 
318.0 
319.0 
320.0 
321. o 

323 .0 
324,0 

15.1 

01.1.3 
01.1. 2 
12.1.1 
01.1.1 
OL i. 2 
12,1. 1 
12.2, i 
01.1. 3 
01.1. 3 
01.3,2 

01.1. 2 
01. i.l 

i ~ i 
l"'h .!. 

01. 1.3 
15.3 
i2 ,1.1 
01.1.l 
12,1.1 
09,6. 1 
01.3.2 

12.1. 2 
12 .i.i 
12.Li 

12.1.1 

01.3.2 
12 . i. i 

01. 3. 2 
01.1.1 

09.6.2 

12.2,1 

-h:-

xss 
XPS 
XSS 

i1D HFL 
HFL 
HFL 
HFL 

Pr-l HFL 
RR- t~D HFL 
RR~: MD HFL 

ri HFL 
HFL 
BG 
HFL 

MD HFL 
ti HFL 

SSG 
1'1 HFL 
I,D HFL 
M HFL 

XKS 
~1D HFL 

BA 
K-- i1D HFL 

P HFL 
RRR HFL 

-BK 
-BK 
BKf: 
-BB 
RBF 

i1D SSG 
EG 

M HFL 
HFL 
HFL 
HFL 
HFL 
HFL 
SSR 
BA 

KR~: fm HFL 
SSG 
BG 

n- f; HFL 
XPS 
XKS 

PN S% 
PM SSG 
M SSG 

BA 
K-- fiD HRY 
KC - MD HFL 
KK- HFL 

2 fragment 

2 

3 

sø al 
2 N0 a2 

NØ a2 
4 NØ b2 

N0 b2 
sø bi 
50 bl Spesiel l skifer 
NØ a2 

2 N0 2,2 

3 

.--;. 

80 al 
S0 al Ubea rbeidet 
S0 bl 
N0 b2 
NØ b2 

bH;; bb- a; fD - r 
bf-p;bb-ra ;fb- k 
bf -p;b b -sa ~tb- r 

bf-p , - ~ -
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RUTE KVAD. GRAV . STRAT. ANT. GRAV. FUNN 5TRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RA5TOFF ANT. KOMMENTARER 
LAG LAG LIT ER TEKNIKK NR: TYPE 

54 X 4'tY 
54X 49Y 

54X 49Y 
54 X 4'iY 
54X 49Y 
54X 4'iY 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49'1 
54X 49Y 
541: 4'iY 
54X 49Y 
54X 49Y 
54 X 49'1 
54X 49Y 
54 X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54:! 4'1Y 
54X 49Y 
54X 4'iY 
54:1. 49Y 
54X 49'1 
54X 49Y 
54X 49'( 
54X 49Y 
54X 49Y 
54 X 4'1'1 
54X 4f!Y 
54 X 49Y 

.l .- , 
UL 

...: ." 
UL 

d2 
d2 
d2 
d3 
d3 

d3 
a3 
03 
d3 
d3 
d3 

03 
ti3 
04 
d4 
d4 
04 
d4 
rl ,i 
L.' 
d4 
04 
d4 
d5 
d5 
d5 
d5 
el 
ei 
el 
el 
el 
el 

54X 49Y e2 
54X 49Y e2 

54X S3Y S8 b2 
54X 53Y S8 
54X 53 '( 5S 
54X 53Y SS 
54X 53Y 58 

cl 
cl 
cl 
cl 

54X 53Y S8 c2 
54X 53Y SS c2 
54X 53Y SS 

2D ,~ O~O 54 
2D 60. (I 54 
2D 60.0 S4 
2D 60. (J 34 
2D 60~O 84 
2D 6(J~O 84 
2D 60 .0 34 
3D 56:0 84 
3D 56 :0 84 
3D 56. O 34 
3D 56.0 34 
3D 56. I) S4 

3D 56 .0 54 

3D 56. 0 54 
3D 56.0 84 
3D 56 .0 34 
3D 56. 0 54 
3D 58. () 54 
3D 58.0 84 
3D 58 . (1 54 
3D 58. O S4 
3D 58. O 84 

3D 58.0 84 
3D 58= (1 84 
40 48~O S4 
4D 49. O 84 
4D 48.0 84 
4D 48.0 84 
4E 37 ;0 54 
4E 37: O S4 

4E 37 .0 54 
4E 37.0 54 
4E 37. O 54 
5E 34. il 54 
5E 34. (1 S4 
lB 44 .0 84 
lB 44,!) 84 
le 34.0 84 

le 34.0 84 
le 34.0 84 
le 13.0 54 
ie 13.0 84 
le 1 3 ~O 84 

328tO 
329 :0 
330,0 

332.0 
334.0 

336,0 
337.0 
338 .0 

341. o 
342.0 
343. 0 

345 .0 

348.0 
349.0 
350.0 

357. 0 

360.0 
362;0 

364:0 

366.0 
36710 

370.0 
373. 0 

377 . 0 

379.0 
381. I) 
382.0 
383:0 

12.1. 2 

15.1 
09. 6.7 
09.6.6 
09.6.6 
09.6.2 
01.3. 2 
12.2.4 

12 .2.2 

15. 1 
01.1.1 
Gl. 1.2 
01.2.1 

01.1.1 
01.1.1 

OL 1.2 
Oi. 1. 3 
12:1 :2 
1') '1 '1 
l.::.. . L : '::" 

12.1. 2 
12. Li 
01.1.1 
01.1.2 
01.1. 2 
01. L 3 
01. 3.2 
01. 2.2 
01.!. 3 
01.1. 2 
i2. 1.1 
15.3 
01.1. 2 

01.1. 2 

12. 2.1 
12.2. 2 

01.1: 2 
t r:: c i 
:'lo..l:..J.l 

-c- HFL 
- RP ~lD HFl 
-R- HFL 

X35 
SSG 

3SG 
MD 5SG 

SG 
KBK HFL 
-RR Pt1 HFL 
K -- ~1D HFL 
nI HFL 

I.' 
r··. 
u 
i'·. 

K--

KB-
-BB 
-RR 

XS8 
Pi1 HFL 
PM HFL 

HFL 
KVB 
3SG 

PFi KBG 
HFL 
HRY 
HFL 
HFL 
Ht~G 

HFL 
D HFL 
D HFL 

HFL 
PH Ht'1G 
M HFL 

HFL 
BO 

D HFL 
HFL 

Prl HFL 
HFL 
BA 

MEi HFL 
~1D HFL 
rl HFL 

HV! 

FM HFL 
MD HFL 

H ~:Y 

XPS 
5SG 

B-- MD HFL 

mulig flat retusj langs rygge 

i. 

4 
ta.nge 

2 
2 

5 fragmenter 

3 

3 

10 

1. 

-; 
.:.' 

2 

bruksretusj 
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FUNNKAT ALOG 
LOK, SNEKKE\j I K i , 8-14189 

RUTE KVADt GRAV. STRAT~ ANT . GRAV. FUNN ST RUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RASTOFF ANT. KOMMENTARER 
LAG LAG LI TER TEK NI KK NR , TYPE 

54X 53Y S5 d2 i 
54X 53Y SS d2i 
54 X 53Y s:3 a2i 
54X S3Y 55 d2i 
541 53Y SS d2i 
54X 53Y 53 d2ii 

54X 53Y S8 d2i i 
541 53Y S8 d2i i 

l C 32, \) S4 

le 32 .0 S4 
IC 20. 0 54 
le 20: 0 S4 
ie 2t\ l) 84 
ie 20,0 S4 

54X 53Y 5S d2 i i le 20=0 54 
54X 53Y :38 d2i i i l e 26.0 54 
54X 53Y SS d2i i i i C 26= (I 84 
55X 46Y NN cl IC 35 ~O 84 
551 46Y NN cl 
551 46Y NN cl 
55X 46Y NN cl 
55 X 46Y NN cl 
55 X 46Y NN cl 
551 46Y NN cl 
551 46Y NN cl 
551 46Y Nr~ 

55 X 46Y NN ~ i 
!o.l 

551 46Y NN cl 
55X 46Y NN CL 

55X 46Y NN c2 
55X 46Y NN c2 
55X 46Y NN -'; 

LL 

551 46Y NN c2 
55X 46Y NN [2 
55X 46Y NN c3 
551 46Y NN [3 
551 46Y NN [3 
551 46Y NN c~ 

55 X 46Y NN 
551 46Y NN c3 
551 46Y NN dl 
551 46Y NN dl 
551 46Y NN dl 
551 46Y NN di 
551 46Y NN d2 
55X 46Y NN d2 
55X 46Y NN d2 
55X 46'1 NN 
55X 46Y NN 
55X 46Y NN 

d2 
..1.-, 
:..!L 

55X 46Y NN d2 
55X 46Y NN el 
55X 46Y NN el 
55X 46Y NN el 

le 35. 0 S4 
le 35 .0 84 
le 35 ,0 54 
le 35 .0 S4 
1" 35.0 84 

le 35.0 54 
le 35 .0 S4 
le 35 ,0 84 

le 34,0 S4 
ie 34, 0 S4 
le 34, 0 S4 
le 34,0 84 
le 34.0 84 
le 34, o S4 
iC 22 .0 S4 
le 22 .0 S4 
iC 22. (1 S4 

lC 22: l) 84 
le 22 .0 S4 

4-5D 24.0 S4 
4-5D 24,0 S4 

4-5D 24,0 54 
5D 50.0 54 
5D 50,0 S4 
5D 50. (: 54 
5D 50:0 S4 
5D 50 ~ o 54 
5D 50.0 S4 

386,0 

388 .0 
389,0 

392 .0 

398:0 
400.0 
401 : (1 

402,0 

404:0 
405.0 
406~O 

407.0 
408.0 
40:1; 1) 

410,0 
412, o 
41 3.0 
414 ,0 
41 5, 0 

42{LO 
421: o 
422. 0 
423, 0 

426, 1} 
427 ,0 
428: 0 
429,0 
431. 0 
432 ,0 
433: 0 

435 ,1} 
437 .0 

440,0 

i 2, 1. 1 
12. L l 
OL i.l 
15,5.1 
12. 1. 2 

OL 1. i 

02,2, l 
01.1. 2 
15. 4 

09, 6.2 
01. 3, 2 

01.1. 3 
12. i : 1 
12.Li 
~ '"", ~ :'", 
1.:::. : l: L 

12.2 .1 
GL L 2 
01. 2.1 
12.1. 2 

01.1.1 
02. 2,1 

01. 1.2 
ri ~ ":!' '1 
'-I l: ._Il ~ 

12.1. 1 
OL 1.1 

OL 1.1 
02,2. i 
02.3 
01. 1. 2 

12,2.2 
01. 2. 2 
01.1. 2 
01.1. 2 

OL 1. 3 

01. 1. 2 

c--
K--

-BB 

SLA 
HFL 

t1D HFL 
HFL 
XPS 
HFL 
HF L 
HFL 
HRY 
HRY 
HR'! 
BA 

BG 
=I,! 
H r ~ 

HFL 
R-- H~~Y 

RR- HFL 
K-- \'10 HFL 
--c 

--B 

HFL 
HRY 
HRY 
HFL 
HFL 
HRY 
HFL 
HFL 
HFL 
BG 
HFL 
HRY 
HFL 

M HFL 
HFL 

M HRY 
H~: Y 

HFL 
MP HFL 

HRY 
-K- PM HFL 

KHF 
PM KHF 

HFL 
KHF 
r:VB 
f:VB 
HFL 

t~ HFL 

L. 

2 

., 
i.. 

8 

'1 
'-

3 

6 

'-

3 

.-, 
L 

, 
't 
., 

mulig kj er ne 

muliQ mal estein 
ubestemmbart fr agment 

fr agment 
mulig sylindrisk 

koni sk 
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RUTE 

" Q 

FiJNNKAT AUJG 
LOK.SNEKKEVIK l. B-14189 

FUNN STRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RaSTOFF ANT. KOMMENTARER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR: TYPE 

551 46Y NN el 
55 X 46Y NN 
551 461 NN el 
551 46Y NN el 
55X 46Y NN e2 
55 X 46Y NN e2 
55X 46Y NN e2 
55 X 46Y NN e2 
551 46Y NN 
551 46Y NN 
55 X 46Y NN 

e2 

55 X 46Y NN 22 
551 46Y NN e3 
551 46Y NN e~ 

551 46Y NN 
551 47Y NN c l 
551 47Y NN cl 
551 47Y NN cl 
551 47Y NN cl 
55 X 47Y NN cl 
551 47Y NN cl 
551 47Y NN cl 
551 47Y NN Cl 

551 47Y NN cl 
551 47Y NN cl 
55X 47Y NN 
55X 47Y NN c2 
551 47Y NN c2 
55X 47Y NN (2 
55X 47Y NN CL 

551 47Y NN dl 
55X 47Y NN dl 
55X 47Y NN dl 
551 47Y NN dl 
55X 47Y NN dl 
55 X 47Y NN dl 
55X 47Y NN d2 
551 47V NN d2 
551 47V NN d2 
551 47V NN d2 
55X 47Y NN d3 
55X 47Y NN d3 
551 47Y NN d3 
55X 47Y NN d3 
55 X 47Y NN d4 
55X 47Y NN d4 
551 47V NN d4 
551 47Y NN d4 
55X 47Y NN 

SE 5i.;) S4 
51. O 84 

5E 51.0 S4 
SE 51. O S4 
SE 40:0 S4 
SE 40 :0 84 
5E 40 .0 S4 

5E 4tLO 84 
SE 40.0 54 
5E 40.0 54 
SE 40.0 84 
5E 55 = O ~3 4 
SE 55.0 S4 
5E 55 .0 54 
le 30.0 S4 
1e 30 :0 S4 
le 30.0 84 

le 30.0 84 
ie 30. (1 S4 
le 30:0 S4 
iC 30. (I S4 
le 30 .0 84 
le 25;0 84 

iC 25.0 54 
le 25:0 S4 
lC 25. o S4 
le 25:0 54 
lC 25. 0 54 
le 25 :0 S4 
le 25 .0 S4 

4D 35 .0 S4 
4D 35 ~O 54 
4D 35. 0 54 

4D 25 10 S4 
4D 25.0 54 
4D 25.0 S4 
4D 25,0 54 
4D 30.0 S4 

4D 30.0 54 
4D 30,(1 S4 

443.0 

445,0 
446 .0 
448.0 
449,(1 
450 :0 
451: () 
452:0 
453. 0 
454;0 
455: 0 
457,0 
458.0 
459.0 
461.0 
462: 0 
463,0 

466.0 
467.0 
468. 0 
469.0 

472.0 
473 .0 
474,0 
475. 0 
476,0 
478 .0 
479.0 
480.0 
481. o 
482 .0 
483,0 
485,0 

487.0 
488.0 
490.0 

497.0 

499 .0 

01. 1. 3 
01.1. 3 

08.1. 1 
15.3 
01. i.l 

01.1. 3 
01.1. 3 
12. 1. 3 
12.1. 3 

01.1. 3 
12.1. 3 

09.6.9 
12.1. l 
12.1.1 
12. L 1 

OL i. 2 
01.1.2 
09.6,7 

1') .; '1 
_i..,L:.L.. 

OL 1. 3 

I ·:'j .,. 
VL ,,:: 

01. i.l 

12,1.1 
01.1. 2 

Oi .3. 2 
12.1. i 
01.1. 3 
01.1. 2 
08~ 1.1 
15.5.1 

Oi. 3, 2 
12.1. 2 

K-­
BBB 

,/ r ... --

D HMG 
HM G 
KVB 
KHF 
XGS 
BA 
HFL 
HFL 
KVB 
KHF 

D HFL 
HFL 
HFL 

HFL 
i1D SSG 

HFL 
HFL 

K-- D HFL 

F.~ - -

HRY 
MD HFL 

SSG 

ND SSG 
HFL 

rTC HFL 

RRR 
c--

MD HFL 
SSG 
HRY 
HFL 
HFL 
HPY 
H,i 

N HFL 

CK- HFL 

-RR 

HFL 
PM HFL 

HBA 
HFL 
HFL 
HFL 
SSG 
XPS 

BA 
HFL 

3 

'l 
.i.. 

mulig s lipegjenstand 

2 flekkeliknende avs lag 

2 

.~ 

L 

3 

7 
2 

bf-p, - ,­
tangefragment 

liten kj erne 

mulig beinkrok 

vespestadøks 

6 1 frag m. fra d5 platekniv 
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RUTE KVAD. GRA V. STRAT , ANT. GR AV , FUNN STRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RaSTOFF ANT . KOMMEN TARER 
LHU LAG LITER TEK NIKK NRl TY PE 

55\ 47V NN d4 
55 X 47Y NN d4 
551 47'1 NN d4 
551 47Y NN d5 
55 X 47Y NN dS 
551 47Y NN d5 
551 47Y NN d5 
551 47Y NN d6 
55X 47Y NN db 
551 47Y NN db 
551 47Y NN d7 
58X 45Y SV cl 
58X 45Y SV cl 
sex 45V SV cl 
58X 45Y SV cl 
58X 45Y SV CL 

58X 45Y SV .-', 
58X 45Y SV cj 

S8 X 45Y SV 
S5 X 46'1 NN 

el 
_ ::.J:; 
LLU..::. 

4D 30.0 54 
4D 30: o S4 
40 30,0 84 
5E 30. (I 54 
5E 30 . o 84 
SE 30 .0 84 

5E 25 .0 84 
SE 25 . (I 54 
5E 25:0 54 
le 10.0 84 
le 10,0 84 

le 10,0 84 
le 10 .0 54 
11- 10 . (I 54 
5E 9. I) 54 
--'!.. 15.0 54 

1!4CD 
55 X 46Y NN c2d2 1!4CD 36. 0 S2 
55 X 46Y NN c2d2 1!4CD 36.0 S2 
551 46Y NN CLDL 1!4CD 36.0 52 
53 X 45Y ie 45.0 S4 
53X 45Y 1 C 45. () :34 
53 X 45Y 
53X 45Y 
541 53Y 
54X 53 '1 
541 53Y 
54): 451' 
54 X 46Y 
54X 46Y 
54X 46Y 
53X 4iY 
531 41Y 
531 41'1 
53X 41Y 
53 X 41Y 
53X 48Y 
53 X 48Y 
N-SRøFT 
N-GP øFT 
N-G ~:Ø FT 

N-GPøFT 
N-GPØFT 
ø-GF'øFT 
ø-GRøFT 
ø-G~:øFT 

le 45=0 S4 

le 
le 

30.0 34 
30,0 S4 

1e 30: 0 84 

5E 7:0 84 
5E 7. o 34 
4D O, o G 
4D O. I) G 
4D 0,0 G 

4D 0,0 G 
30:0 34 
30,l} 54 

O.l) G 
0. 0 G 
(ilO G 
O~O G 

0.0 G 

500 ~ O 

501.0 
502, 0 

506,0 
507.0 

511. o 
513.0 

516,0 
517. (i 
518.0 
519.0 
520 ;0 
522:0 
525:0 
527 ,0 1 

5331 0 3 
534 .0 3 
535 :0 3 
536 .0 3 

540 .0 4 
542,0 6 
547 ~ O ti 
548,0 11 
54'1.0 il 
590;0 i8 
591. o 18 

593 ,0 18 
594:0 18 

01. 1.2 
01.1. 3 
15.2 
OL 1. 2 
01.2,1 

01.1. 2 
01.1.3 

01.1. 3 

12. 1.2 

15.6 

01.1. 2 
01. L 2 
15,6 
12.i.2 

01.1.2 

01.1. 3 
i .... 1 ~ '} 
'~I l ~ ! : !.. 

09.6,6 

01. 1. 3 
01.1. 2 
01.1. 3 
1 0:: l 
ol"':l':' 

15 : 1 
04.5.3 

597. 0 63 02.3 
598 .0 63 15e3 
55 1:0 
552.0 

557 .0 
558 .0 
55'1 :0 

09. 6:2 

09.6.6 
09,6.1 
09,6,1 

B--

HFL 
HFL 
HFL 
BA 
KBF 
HFL 

PM HFL 
HFL 

riD HFL 
~1D KVE 
r1 HFL 

HFL 

HFL 

BA 
Pr'1 HFL 
M HFL 

KV B 
HFL 
HFL 
HRY 
HFL 
HRY 
HFL 

ND HFL 
tiD HRY 

HFL 
SSG 
HFL 

M 8SG 
EG 
KAF 
HFL 
HFL 
XSS 
xss 
BD 
SSG 
HFL 
BA 
SSG 
HFL 

MD HFL 
BA 
SSG 
SSR 

D 5SG 
XPS 

.:.' 

.-, 
i.. 

2 

2 
mu.lig konisk 

z fl ekk el iknende avslag 
hel kr ystall 

.,. 

.) 

4 

3 

6 

'l 
L 

4 

mulig del av bipol ar kj er ne 

bf-p~ - - spydsp i ss? 
hel~ nyslipt gravgave? 

stor plate 
emne 
ski ferp late 
rett plattfotPm 

bf-p,bb-ra~fb- r 

knusespar 

fragme nt 

2 bf-bf , bb -s a ~tb-c 

kun tipp bevart 
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FUNNKATALUG 
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RUTE KVAD. GRA V. STRAT. ANT. GRAV. FUNN STRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RASTOFF ANT. KOMMENTARER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR, TYPE 

ø-GRøFT 
ø-GRøFT 
ø-GRøFT 
ø-GRøFT 
Ø-GRøFT 
Ø-(jRØFT 
S-GRøFT 
S-GRØFT 
S-GRøFT 
S-GRØFT 
\j -GRøFT 
V-GRøFT 
V-G RøFT 
V-GF.'ØFT 

. y-GRØFT 
V-G~~øFT 

V-GRØFT 
V-G~:øFT 

53X 4,~Y NØ 
53X 46Y NØ 
53X 46Y Nø 
53X 46Y Nø 
53X 46Y Nø 
53 X 46Y Nø 
54X 45Y f 
LØSFUNN 
LØSFlJ NN 
LøSFUNN 
LøSFUNN 
LøSFUNN 
LøSFUNN 
LøSFUNN 
FELT S2 
FELT S2 
FELT 82 
FELT S2 
FELT S2 
FELTN1!2 
FELTNl/2 
FELTNl/2 
FELTN1i2 
FELTNIJ2 
FELTN1!2 
FELTN1!2 
FELTN1!2 
FELTN1i2 
FELTNI !2 
FELTNlf2 
FELT Nø 

F 

le 
le 
le 
le 
le 
iC 
le 
le 
le 

le 
le 
IC 
i ,-" 
!L: 

le 
iC 
ie 

0.0 G 
OaO 6 
0.0 G 
0=0 5 
0.0 G 
0.0 G 

0.0 G 
0.0 G 

0.0 G 
(i ll) G 
0.0 li 

0.0 G 
0.0 li 

10.0 54 
10.0 S4 
iO .O S4 
10.0 54 
10.0 54 
10.0 54 
0.0 G 
0:0 G 
0=0 G 
0,0 li 
0.0 G 
(l10 G 
0.0 G 

0.0 li 
010 G 
0:0 G 
0.0 li 
0;0 G 
0:0 G 
0.0 G 
0,0 li 
0.0 G 
0.0 G 
0.0 G 

(JeO G 
0.0 G 
O: o l:; 
0;0 G 
0.0 G 

56000 

563.0 
564.0 
565 .0 
567.0 
568.0 

570.0 

574.0 
575 ~O 

576~O 

577 .0 
578.0 
579.0 
58 1, (} 5 (1) 

12. Li 
15. 2. 0 
01.1.1 
01.1. 2 
01.l.i 
15.1. o 
12.1.1 
12: 1: 1 
01.1.1 

15.1. () 
12. Li 
12.1.1 
12.2.1 

01 : 1: 2 

04. 1. i 
582.05(1) 02.1.4 
583 .0 5(1) OL 1.2 

586.0 5121 01 .1.2 
58710 5(2 ) 02.1:4 
588 t o 04. 1. 2 

591. o 
592.0 

5'14 . (1 

589,0 
600,0 
601.0 
602.0 
603:0 
604.0 

606:0 
607.0 
608.0 
609=0 
6iO:0 

612.0 

614.0 
615.0 

09.3.1 
01.3.2 
" 1 ... 
Il., J.: l.l 

15 .4. 0 
i5.1.0 
01. 1.1 
15. LO 

02:3.0 

04. 3.1 

14 , 1. i) 
09.6.6 
,.,:1 , 'i 
\)7 e C:: L. 

09. 3.1 
02.2. 1 
04 .5 . 3 
12. 2. 3 
12. 1.1 
i2.Li 
i2.1.1 
15.1.0 

CK-

I/Ii 
( ... ( ... -

HFL 
HFL 
BA 

U i,\! 
:!r..! 

HFL 

KAF 
HFL 
KHF 
HRY 
XSS 

K-- r1D HFL 
RR- t~D HFL 
-K- HFL 
~: -- HFL 

HRY 
8SS 
EG 

HFL 
N SSG 
PM HFL 

HFL 
BG 
HRY 
BG 
HFL 
BA 
xss 
HFL 
XSS 
XSS 
HFL 
H~:Y 

BA 
BA 
XPS 
XKS 
5SG 
SSG 
KFG 
KHF 
BA 

-K - MD HFL 
-K- HFL 
-B- KHF 
-R- HRY 

XSS 

2 

'i 
L 

emne 

nakk en mangler 

2 fragmenter 
fleF sidig,bipolar 
fler sidig,bipolar 
fr a.gment 
ff" oigment 

rombisk tupp. hug '~et tange 

slipt fr agment 

fr ':1I~ment 
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RUTE KVAD. GRAV. STRAT. ANT. GRAV. FUNN STRUK. GJENST ANDS RETUSJ DEL RaSTOFF ANT. KOMM ENTARER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR. TYPE 

FELT Nø 
FELT N~i 

FELT S4 
FELT 84 
FELT 54 
FELT S4 
FELT S4 
FELT S4 
FELT 84 
FELT S3 
FELT 53 
FELT S3 
FELT S3 

i e 
le 
le 

l e 
le 
ie 
le 
le 
le 
le 
le 
ie 

47X 47Y SV cl le 
47X 471 SV cl le 
471 47Y SV cl le 
47X 47Y SV 
47X 47Y SV 
47X 47Y SV 
47X FY SV 
47X 47 Y SV 
47X 47Y SV 
47X 47Y SV 
47X 47'( SV 
49X 47Y SV 
49X 47Y SV 
4'i X 4 f Y SV 
491 47Y SV 
49X 47Y SV 
49X 47Y SV 
49X 47Y SV 

cl 
c2 

c2 

[3 

c3 
bl 
bl 
bl 
bi 
cl 
cl 
cl 

le 
le 
le 
le 
le 
3!4E 
3i4E 
3f4E 
lB 
lB 
lB 
lB 
le 
le 
it' 

49X 47Y SV cl ie 
49 X 47Y SV 
49X 47Y SV 
49X 47Y SV 
49X 471' SV 
49X 47Y SV 
49X 47Y SV 
49X 47Y SV 

_"l 
LL 

c2 
CL 

c3 
c3 

3E 
3E 
3E 

49X 47Y SV c4 4E 
491 47Y SV [4 4E 
49X 47Y SV [4 4E 
49X 47Y SV ei 4E 
491 47Y SU el 4E 
49X 47Y SV ~L 4E 
491 47Y SU 22 4E 
SOX 50Y øø bl lB 
501 SOV øø bl lB 
SOX 50V 00 bl lB 

(it (I G 
0.0 G 

O~O G 
0:0 G 
(itO G 
0;0 G 
0.0 G 

O~O G 
12.0 S4 
12,0 54 
12.0 54 
12.0 34 

12.0 84 
12. 0 S4 
12.0 S4 
i2. 0 S4 
12 .0 84 
12,0 84 
14.1) S4 

14.0 54 

i2,0 84 
12.0 84 
12.0 84 
12.0 S4 
i2.0 84 
12.0 54 
12,0 54 
1111) 84 
1 i. o S4 
11. o 54 
11.0 S4 

'i .0 S4 
9.0 54 
7.0 54 
7.0 S4 
7.0 84 

26. 0 54 
26. () 54 
26.0 54 

618.0 
619.0 
620~O 

621. o 

628.0 
629.0 
630.0 

1. 3 
1.5 
1.7 
1.8 
4. 2 

4.7 
4.8 
5.3 

7, 3 
7. 5 
., ., 
1 :1 

7.9 
12. 3 
i2,5 
12.7 
12.0 
13.3 

13:7 
17 ., 
,:. ; .. ~, 

l' " d.·J 

f"i ""f 
Lf . ! 

17 .8 
21. 3 
21. 5 

31.7 

32.7 
1''':' ei 
'~' L.. ,,-' 

09.4.1 

15.2.0 

09, 3, l 
09. 2. i 
01.1. 2 
12, 1.1 
01.5.4 
01. 5. 4 
01. 5, 4 

01.5.4 

01. 5.4 

01.5.4 

01.5 . 4 

01.5 , 4 

01. 5.4 
01. 5.4 
01.5= 4 
01 : 5. 4 
01 ~ 5. 4 
01.5,4 
01.5.4 
01: 5. 4 
01. 5,,4 
01.5.4 
01. 5.4 

01.5.4 

01.5.4 
01. 5. 4 
01.5.4 
01.5.4 
Oi.5:4 
01. 5.4 

KKK 

HFL 
HFL 
KAF 
BG 
HRY 
xss 
XPS 
BA 
BA 
HRV 
HFL 
HFL 
KFG 
He !.l 

HR 
KV 
5F 
I' ~ nr 
HR 
KV 
SF 
~C' 
1 :1 

KV 
HF 
HR 
KV 
SL 
HF 
HR 

XX 
HF 
HR 
KU 
HF 
HF 
KV 
SF 
HF 
HF,: 
1.'1' 
f'., V 

HF 

KV 
HF 
KU 

2 

4 
3 
9 

21 
4 

12 
5 

i7 
", i .l 

3 
12 
7 

19 
5 

11 

6 

16 

2 

frag ment 

rett tverregget 

. 510-6 13 KB ikke utskilt 
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FUNN KATALOG 
LOK ,SNEKKEVIK 1, B-14189 

RUTE KVAD, GRAV, STRAT. ANT, GRAV, FUNN STRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RASTOFF ANT. KOMMENTARER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR, TYF'E 

50X 50Y øø 
50X 50Y 00 
SO X 50Y øø 
SOX 50Y øø 
50X 50Y Ø0 
SOX 50Y 00 
SOX SOV øø 
SOX SOV 00 
50X 50Y 0Ø 
SOX 50V øø 
50X SOY øø 
SOX 50V 00 
SO X SOY 00 
50X 50Y 00 
50X 50V 00 
50X 50V 00 

h "~ JL 

b2 
b3 
03 
b3 
b3 
ei 

_. 
Li 

c2 
c2 

lb 
lB 
lB 
iB 
lB 
lB 
lB 
lB 
lB 
lC 
lC 

le 
lC 
lC 
lC 
j i' 
-'-' 

50X 50Y øø c2 le 
50X 50Y 00 
50X SOl' øø 
sex 50\ 00 
50X SOY øø 
50X 50Y 00 
SIX 45Y SV 
Sli 45Y SV 
SD 45Y SV 
5iX 45'( '~\i 

51X 45Y S~) 

51X 45Y SV 
51X 45Y SV 
51X 47Y SV 
51X 47Y SV 
51X 47Y SV 
5D 47Y SV 
SD 47Y su 
SlX 47Y SV 
SIX 47Y SV 
51X 47Y SV 
51X 471 SV 
5P 47Y SV 
5iX 47Y SV 
5IX 47Y SV 
SlX 47Y SV 
51X 47Y SV 
51X 47Y SV 
5iX 47Y SV 
51X 47Y SV 
51X 47Y SV 
5U 47Y SV 
51X 47Y SV 

[3 

[4 
c4 
cl 
ei 
cl 

c2 
-, 
L·.:'" 

[3 
bl 
bl 
b1 
cl 
cl 
cl 
cl 
cl 
di 
dl 
dl 
dl 
d2 
d2 
d2 
d2 
d2 
03 
03 
...! 7 
iJ,_i 

4E 
4E 
4E 
4E 
4E 
le 
lC 
~ r· 
iL: 

4E 
4E 
4E 
4E 
lB 
lB 
lB 
le 
le 
ie 
ie 
IC 
3D 
3D 
3D 
3D 
3D 
3D 
3D 
3D 
3D 
3D 
3D 
3D 

19.0 54 
19.0 54 
19.0 S4 
19,0 S4 
19. I) S4 
;3,0 84 
8.0 54 
8.0 84 
8,0 54 

10,0 54 
10.0 S4 
10.0 34 
17,0 S4 
17,0 S4 
17.0 34 
17. O S4 
17.0 S4 
15.0 S4 
15.0 S4 
15,0 84 
7.0 54 
7.0 54 

14.0 S4 
14.0 54 
i4.0 84 
13,(1 54 

12.0 54 
12.0 54 

15.0 S4 
15:0 S4 
15.0 S4 
15.0 54 
15.0 54 
15.0 S4 
i5.0 54 
15.0 S4 
15.0 84 
15.0 S4 
15.0 S4 
12.0 S4 
12.0 84 
12.0 S4 
12.0 S4 
12.0 S4 
12.0 54 
12,0 54 
12.0 84 

35:0 

71:' C' 
.).J:.J 

41. 3 
41.7 
41.8 
41.0 
42.3 
42,5 
42.7 
44:3 
44, 5 
44.7 
44,8 

47. 5 
47.7 

51.5 

~ ; '7 
.. JO •. J 

~Q i.. 
'..J '..!.'..! 

60.5 
60,7 
64.3 

IJI ~ c'"! • ....: 

64,7 
64.8 
69,3 
69.4 
69 ~ 5 

69.7 
74.3 
74.4 

74.7 
74,8 

77,5 
" ., Il:! 

01 5 4 
01.5.4 
01.5.4 
01.5,4 
01.5.4 
01.5.4 
,-,I I:' il 
Ul.J:"! 

01.5.4 
01~5;4 

01.5.4 
01.5.4 

01.5.4 
01.5.4 
01.5.4 

01.5.4 
01.5,4 
01.5,4 
01.5.4 
01.5,4 
01.5,4 
01.5,4 

01. 5. 4 
01. 5,4 
01.5.4 
01. 5. 4 
01.5.4 
01.5.4 
01. 5. 4 
01.5.4 

01.5.4 
01.5.4 
01.5.4 
01.5.4 
01.5.4 
01.5,4 
01.5.4 
01: 5~ 4 
01.5.4 
01. 5.4 
01.5.4 
01.5.4 

01.5.4 
01. 5.4 

!I. nr 

HR 

SF 
HF 
KV 
SF 
xx 

lir nr 

HR 

SL 
HF 
HP 
il;i 
f-" V 

HF 
KV 
!-le 
::1 

HR 
KV 
HF 
KV 
HF 
KB 
uc ,li 

H~: 
l/i' ! ... ·f 

HF 
H~l 

HR 
KV 
SF 

Ht1 

KV 
HF 

HR 

SF 

38 
10 

167 
6 

13 
3 

il 
li 

2 
12 
';,: 
LO 

1. 

2 

10 

5 
" L 

101 
"l 
.L 

18 
17 
9 
I o 

3 

18 
20 
12 

9 
9 
5 
il 
3 

13 

7 

24 
2 
3 
7 

2 



rage ND ; 
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RUTE KVAD. GR AV . STRAT . ANT. GRAY. 
LAG I /,,-

LHO 

51l 47Y SY d3 3D 
51X 47Y SV 04 JU 

51 1 47Y SV d4 3D 
5lX 47Y SV d4 3D 
51 X 47Y j~V 

511 47Y SV 
51X 47Y SV 
51X 49Y SV 
5iX 49Y Q\) 

51X 49Y SV 
5lX 4'"7Y SV 
51X 49Y SV 
SiX 4'iY SV 
51X 49Y SV 

d5 
d6 
db 
cl 
cl 
cl 
c2 
c2 
_ .-, 
L"-

CL 

4D 
4D 
4D 
le 
le 
le 
le 
le 
le 
le 

511 49Y SY c2 le 
51 X 4'iY SV di 3D 
SlX 49Y SV 
51X 49Y SV 
5iX 49Y SV 
5i;.; 49y SV 
51X 49Y SV 
51X 49Y SV 
5iX 49Y <::u 

SIX 49Y SV 
51X 49Y SV 
5D 49V SV 
5iX 49Y SV 
5i X 4'iY SV 
5iX 49Y SV 
5iX 49Y SV 
51X 4'iY SV 
5iX 49Y SV 

dl 
dl 
d2 

d2 
d3 
d3 
d3 
d3 
ei 
21 
ei 
22 

fl 

3D 
3D 
3D 
3D 
3D 
3D 
4D 
4D 
,tv 
4D 
4E 
4E 

4E 
4E 
4E 

51X 49Y SV fl 4E 
52X 5Ti SV 
52X 52Y SV 
52X 52Y SV 
52X 5iY SV 
52l 52V SV 
52X 52Y SV 
52X 52Y SV 
52X 52Y SV 
52X 52Y SV 
52X 52Y SV 
52X 52Y SV 
52X 52Y SV 
52X 52Y SV 
52X 52Y QU 
52X 52Y SV 
52X S2Y SV 

ei 
Cl 
cl 
c2 
.- "1 
:.....::... 

[2 
c2 
c2 
c3 
c3 
[3 

[3 
dl 
dl 
d2 

le 
IC 
le 
le 
lC 
1e 
le 
iC 
le 
le 
le 
le 
le 
3D 
3D 
3D 

LITE~~ TEKNiKK 

12,0 S4 
15~O S4 
15,1} S4 
15.0 S4 
i2;O 84 
12 :0 S4 

16:0 84 
16. o S4 

16.0 S4 
16.0 S4 
16.0 84 
17.0 54 

17:0 54 
15:0 54 
15.0 SV 
15~O 54 
15.0 84 
16.0 S4 
16.0 54 
16:0 S4 . 
16:0 S4 

16,0 54 
16,0 54 
12,0 :34 

12 .0 S4 
9.0 S4 
9.0 S4 
9.0 S4 

11. o 84 
11. o S4 
11.0 84 

12.0 34 
12. 0 54 

9.0 84 
9.0 S4 
7,0 S4 

FUNNKATALDG 
UJK. SNEfTEV I i< 1. B- 14189 

FUNN STRUK, GJENSTANDS RETUSJ DEL paSTOFF ANT. KOMMENTARER 
NR , 

iH 7 
Ol •. j 

81.5 
81.7 

87,7 
91.3 
91.4 
91.5 
91. 7 
91.9 
94,3 
94.5 
94.7 
~'7. 3 

100.1 
100,3 
100,5 
100.7 
105.3 

105.7 
108.3 
108.7 

il0. 7 
i15.3 
115 .5 

117 .3 
117.4 

i17.8 
122.3 
122.5 
122.6 
122.7 
122. 9 
126 ,3 

128.3 

TYPE 

01.5.4 
01.5.4 
01.5,4 

01.5,4 

01.5.4 

01.5 ,4 

01.5,4 

01.5.4 
01.5 ,4 
01. 5. 4 
01.5 .4 
01.5,4 
01.5.4 

01:5:4 
01; 5.4 
01.5.4 
0i,5,4 
01.5.4 

01.5.4 

01.5.4 

01.5,4 

01:5.4 
01.5.4 
01.5,4 

01.5.4 

01.5.4 

HF 
HP 

HF 
HF 
KV 
HF 
Hfi: 
KV 
HF 
HM 
HP 

HF 
HR 
l/ il 
!\ Y 

HF 
HF 

SF 
BA 
HF 
HR 

HF 
HR 
KV 
HF 
j/il 
f··. V 

HF 

HF 

SF 
HF 
!Ir: nr.. 

KB 

SL 
HF 
flF.: 
HF 

41 

20 
n o 

2 
6 
7 

46 

., 

. .:.' 
.-, 
.::. 

7 
'1 
L 

4 NA:KB:berg kf: KV~kv!kv 

12 
.., 
. .l 

10 
16 

3 

'7!:' 
.)J 

2 

2 
5 

27 
7 

14 

. .., 
l i 

34 
2 

17 
4 
5 

iS 

10 ., 
._1 

4 
5 
:3 
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FUNNKATALOG 
LOK.SNEKKEVIK I. 

RUTE KYAD. GRAY. STRA T. ANT. GRAV . FUNN STRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RA STOFF ANT . KOMMENTARER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR: TYPE 

52X 52Y SV d2 3D 7.0 54 
52X 521 SV d2 3D 
52X 52Y SV 
52X 52Y SV 
52 X 52Y SV 

a3 
03 
03 

40 
4D 

7.0 54 
7.0 54 
7.0 84 

52X 52Y SV d3 4D 
52X 52Y SV d4 4D 8.0 54 
52X 52Y SV d4 4D 
52 X 52Y SV cl le 17.0 84 
52 K 52Y SV cl le 
52X 52Y SV 
52X 52Y SV 
53X 42Y SV 
53 X 42Y SV 
53X 42Y SV 
53X 42Y SV 
53X 42Y SV 
53 X 42Y SV 
53X 42Y SV 
53X 42Y SV 
531 42Y SV 
53X 42Y SV 
53X 42Y SV 
53 1 42Y SV 
53X 42Y SV 
53X 42Y SV 
531 47Y 
531 47Y 
531 47Y 
53 X 47Y 
531 47Y 
53 X 47Y 
531 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53 X 47Y 
53X 47Y 
531 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
531 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53 X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53 X 47Y 
53 X 47Y 
531 47Y 

- , 
Li 

ci 

c2 

[3 
c4 
c4 
[4 
c4 
[4 

[5 
e5 
[6 
[6 
cl 
cl 
cl 
cl 
cl 
cl 
c2 
c2 

c2 
CL 
dl 
dl 
ul 

j r 
~ 

IC 
le 
4!5E 
4f5E 
4!5E 
41St 
4f 5E 
4/5t 
4/5E 
5E 

Jt 

5E 
5E 
j f' 
-~ 

le 
le 
lC 
le 
le 
le 
le 
le 
le 
le 
le 
2/ 3D 
2/30 
2/30 

1710 54 
17,0 54 
13KO 54 
13:0 S4 

1210 84 

12.0 54 
12.0 S4 
12.0 54 
13.0 S4 
13.0 S4 

13.0 54 
13.0 54 
50; 0 54 
50 :0 54 
50.0 S4 
50:0 54 

50. 0 34 

45. 0 84 

45.0 S4 
45.0 84 
45.0 54 
45. 0 34 
50: 0 54 

dl 2/3D 50:0 54 
dl 2/3D 50:0 84 
dl 2/ 3D 50~O 84 
dl 2/ 30 50.0 S4 

d2 3/40 55. 0 34 
d2 3/4D 55 ,0 54 
d2 3/ 4D 55 .0 84 

128.7 
131.3 
131. 5 

131.9 

136.5 
138.3 
138.4 
138.6 
138.7 

141.7 

147 .3 
147.4 
147.6 
147.7 
149.3 
149.6 
149.7 
150.3 
150:7 
i51;1 
151= 3 

151.6 
151.7 
151.9 
160:1 
160 .3 

160.7 
160 .8 
160 .9 

169 .7 

169.9 
183 .1 
lB3.3 
183.5 
183.7 

01. 5. 4 

01. 5. 4 
01. 5. 4 
01. 5.4 
01.5.4 

01. 5. 4 
01:5:4 
01 .5 .4 
01. 5. 4 

01 .5.4 

01 .5 .4 
01. 5. 4 

01.5.4 
01.5.4 
01. 5. 4 
01.5.4 
01.5.4 
01 .5. 4 

01. 5. 4 
01. 5:4 
01. 5.4 
01.5.4 
01.5.4 

01.5.4 
01.5.4 

HR 
KV 
HF 
HR 
~ 

SL 
,, ~ nr 
HR 
" r Hr 

HM 
KB 
i/I! 
~v 

HF 

HF 

BA 
HF 
HM 
KB 
KV 
HF 
KB 
~ 

HF 
KV 
DA 
~H 

~c 
!: j 

HR 
KB 
KV 
SL 
BA 

KV 
SF 
SL 
BA 
HF 
HR 
KB 
KV 
SF 
SL 
BA 
HF 
HR 

5 

6 

3 
3 

50 

~ i 
LO 

37 
39 
~I 
LO 

61 

30 

4 
49 
8 

46 

26 

7 

98 

2 

10 

3 
4 
7 

21 

! o 

4 
i 
C 

7 
12 



04107/89 

• c 
i J 

RUT E KVAD. GRAV. STRAT. ANT. GRAV. 
LAG LAG LITER TEKNIKK 

53X 47Y 
53X 47Y 
53 X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53 X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
53X 47Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
54 X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
S4X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 

54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 46Y 
54X 45Y 
54 X 46Y 
54X 45Y 
54X 46Y 
541 46Y 
54 X 46Y 
54X 46Y 
54 X 46Y 
54X 46Y 
54X 46Y 
54 X 46Y 
54 X 46Y 
54X 46Y 
54X 46Y 
54X 46Y 

d2 
d2 
.17 
U·) 

03 

3/4D 
3/40 
4D 
4D 

d3 4D 
d3 
03 
~< 
u ... · 

04 
d4 
d4 
d4 
et 
ei 
Cl 
_.-, 
LL 

c2 

c2 
c2 
c2 
c2 
c2 
c3 

[3 
b·-, IL 

02 

4D 
4D 
4D 
4D 
4D 
4D 
40 
le 
le 
le 
iC 
le 
lC 
le 
IC 
1 l" 

ie 
le 
ie 
lC 
le 
le 
le 
le 
le 

c3 le 
b2 
cl 
cl 
e1 
ei 
cl 
cl 
cl 
cl 
c2 
c2 

ie 
iC 
le 
le 
le 
le 
ie 
le 
le 
le 

c2 ie 
54X 46Y cL le 
54X 46Y c2 ie 
C; il.Y fl.!...V øø [3 ie 
541 46Y øø c3 le 
54X 4bY øø c3 le 
54X 46Y øø [3 le 

55 .0 54 
55 ,0 S4 
50EO 54 
50,1) 84 
50,0 84 
50~(i 54 

50,0 54 
40.0 S4 
40.0 S4 
40.0 S4 
40.0 S4 

53.0 54 

65 ~O 84 
65~O 54 

65 .0 34 

65.0 34 
65.0 S4 
,~ 5, O 34 
50,0 S4 
50.0 84 
50;0 84 
50 .0 84 
18,0 54 
50.0 :34 
18; 0 54 
50.0 S4 
lB.O S4 
65:0 54 
65,0 54 
65 .0 34 
65.0 S4 
65.0 54 

65:0 84 
65. 0 54 
55, !} 34 
55 .0 S4 

55. (I 34 

20:0 54 

20,0 54 
2{LO 84 

FU NNKATALOG 
LOK.SNEKKEV IK 1: 8-1418'1 

FUNN STRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RASTOFF ANT. KDMMENTARER 
NR. TYPE 

183,8 
183.9 
195 ~ 3 

1'15.5 
195,6 
195, / 
1'15.8 
195.9 
199. 3 
199,4 
199.7 
199.8 
204.3 
204.5 
204.7 
210.1 
210 .3 
210.4 

210.6 
2i O,7 
210. 8 
210 ,9 
I"}'i.,. .,. 
i.L,:': . ,j 

223.4 
223,5 
231:3 
223.7 
231. 5 
'i""i7 ii 
LL ·:":O 

231. 7 

"',71"} .,. 
t.. ':'·L: ,j 

232.4 

232.6 
232.7 

232:9 
247.3 
247.5 
247.6 

247. 8 
259. 3 
259.5 
259,/ 
259.8 

01. 5, 4 
(li.5.4 
01.5 .4 
01.5 .4 
01. 5. 4 
01. 5,4 
01.5.4 
01. 5.4 
01.5.4 
01.5.4 
01.5,4 
01.5.4 

01.5.4 
01. 5.4 

01. 5,4 
01. 5.4 

01. 5. 4 
01. 5. 4 

01. 5 4 
01. 5:4 
01.5 4 
01.5.4 
01 ~ 5: 4 
01.5.4 
01.5,4 

01.5.4 
01.5.4 
01. 5, 4 
01.5.4 
01.5.4 
01. 5.4 
01.5.4 
01.5,4 
01. 5, 4 
OL 5.4 
01:5:4 
01. 5,4 
01.5.4 
01. 5, 4 
01. 5.4 
01. 5.4 
01. 5. 4 
01.5l4 

HF 
HR 
KB 
KV 
SF 
SL 
HF 
HM 
KV 
SF 
HF 
HR 

BA 
HF 

KB 
[/1.1 
!\ Y 

,-., 
~r 

SL 
HF 
Cl 
I",l: ... 

HM 
HP 
HF 
KV 
HF.: 

SF 
KV 
HB 
J.j r 
"r 

HM 
HR 
KB 
KV 

~I 
:...!!.... 

HF 
HR 
KB 
KV 

KV 
SF 

1 
4 

2i 

4 

7 
.J 

20 

3 
5 
'"' L. 

2 

4 

145 
6 
2 

30 
2 

12 

5 

11 
2 

46 
2 

12 

4 
5 

20 
10 

64 
16 

7 
6 



04i07i89 
FUNNKATALOG 

LOK~SNEKKEVIK 1~ B-14189 

RUTE KVAD. GRA V. STRAT. ANT. GRAV. FUNN STRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RASTOFF ANT. KOMMENTARER 
LAG LAG LITE~~ TEK NIKK N~:J TYPE 

54X 46Y NØ 
54X 46Y NØ 
54X 46Y NØ 

d1 
.J~ 
Ul 

di 

3/4D 
3i4D 
3/4D 

15.0 S4 
i5.0 S4 
15. 0 S4 

54>: 46Y N0 dl 3i4D 1 5~O :34 
54 X 46Y S0 dl 4D 
54X 46Y 80 dl 4D 
54X 46Y Sø dl 4D 
54X 46Y S0 
54X 46Y S0 
54 X 46Y 80 
54 X 4bY NØ 
54X 46Y NØ 
54X 46Y NØ 
54X 46Y NØ 
54X 46Y NØ 
54X 46Y NØ 
54X 46Y N0 
54X 46Y 50 
54X 46Y 80 
54X 46Y N0 
54X 46Y NØ 
54X 46Y NØ 
54X 46Y NØ 
54X 46Y NØ 
54X 46Y N0 
54 X 4,~Y 50 
54X 46Y 80 
54X 46Y S0 
54X 46Y sø 
54 X 46Y NØ 
54X 46Y NØ 
54X 46Y NØ 
54X 46Y N0 
54X 46Y NØ 
54X 46Y 00 
54X 46Y 00 
54 X 46Y 00 
54X 46Y 00 
54 X 46Y 00 
54X 46Y øø 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 4'1Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 4'iY 

d2 
d2 
d2 
./.' 
IJ L 

D2 

n'f 
li ::.. 

D2 
D2 
D2 
D3 
D3 
D3 
D3 
D3 
D3 
D3 

D4 
D4 
D4 
D4 
D4 
D4 
D4 
D4 
D4 
D5 
D5 
D::; 
el 
el 
el 
bl 
bi 
bl 
bl 
cl 
Cl 

cl 
cl 
cl 

4D 
4D 
4D 
4/5D 
4D 
4D 
4D 
4D 
4D 
4D 
4/SD 
4/5D 
4D 
4D 
4D 
4D 
4D 
4D 
4/5D 
4/5D 
4/ 5D 
4/5D 
SD 
5D 
5D 
5D 
5D 
5D 
SD 

Jt 

5E 

lB 
l li 

lB 
lB 
IC 

lC 
ie 
le 

10.0 S4 
10.0 S4 
10 ,0 S4 
9:0 54 
'1 .0 54 
9.0 S4 
3.0 54 

12,0 84 
12. o S4 

10:0 54 
10 ,0 84 
8.0 84 

.!!. ri C:L1 

4,0 S4 
8.0 84 
8.0 S4 
8:0 54 
8,0 S4 

8=0 54 
7:0 84 
7.0 34 
4, (1 S4 
4.0 84 
9,0 54 
9,0 54 

7.0 54 

7:0 54 

f .O S4 
7,0 84 

12;0 54 
12. O 54 
12.0 S4 
12. I) S4 
52 ,0 S4 

52, 0 S4 

·- 01 "':" ""! 
L.Q.j I·) 

";7 6: 
La·.::: ,J 

263:7 
263.8 

268.4 
268.8 
269 . 3 
269:5 
269.7 
271. 3 
274 .3 
274.7 
274. 8 
274,0 
277 .3 
277.7 

279.7 

28 1: 7 
28211 
282:3 
282.6 
·10 ·-:, 7 
~ u ::.. : l 

285:3 
285 .7 
288 .3 
288t7 

291 ;3 
291,6 
291. 7 
294.3 
294.6 
294.7 
295 :3 
295;6 
295=7 
297:3 
297:5 
297.7 
297:8 
2'19.3 

2'19: 7 
299 .8 
299.9 

01. 514 
01:5:4 
01.5.4 

0i, 5.4 

01. 5.4 
01 : 5, 4 

01.5 ,4 

01.5,4 

Oi, 5,4 

01.5.4 
01.5.4 

01.5.4 

01.5.4 

01. 5.4 
01. 5.4 
01 ; 5= 4 
01. 5.4 
01. 5.4 
01. 5.'" 
01. 5, 4 
01. 5.4 

01. 5. 4 
01.5.4 
01.5.4 

01; 5; 4 
01. 5. 4 

01.5.4 
01.5.4 
01. 5.4 
01. 5.4 

HF 

1/11 r·,.v 

SF 
HF 
H~, 

SF 
HF 
HR 
vv 
HF 
HF 
KV 
SF 
XX 
HF 

HF 

HF 
KV 
Q r, 
I.Ai 

HF 
KB 
KV 
HF 
KV 
HF 
l/ U 
1\ '; 

HF 

HF 
KB 
KV 
HF 
K8 
KV 
HF 
KB 
KV 
HF 
HR 

roe 
J ! 

HF 
HR 
KV 
SF 
SL 

13 

7 

7 

2 Sø al 
S0 al 

2 S0 al 
4 N0 all 

14 NØ bIl 
3 NØ bl I 

NØ bIl 
NØ bIl 

12 80 bl 
sø bI 

12 80 al 
5 S0 al 
3 N0 bIl 
1 NØ bIl 
2 NØ all 
9 NØ al I 
1 NØ all 
6 N0 a.I I 
2 S0 al 
i :30 al 
1 80 bl 
3 S0 bl 
2 NØ all 
4 NØ aI! 
7 NØ bIl 
1 N0 bl ! 

11 NØ bIl 
4 

8 

2 
5 
8 

34 

78 
7 
i 

·-,7, 
f,.·-"l 

JR 



Page No. 17 
04!07i89 

FUNNKATALOG 
LOK.5NEKKEVIK 1. B-14189 

RUTE KVAD. GRAV. STRAT. ANT. GRAV. FUNN 5TRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RASTOFF ANT. KOMMENTARER 

54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49'1 
54X 49Y 
54X 49Y 
5Jl X 49Y 
54 X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X HY 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49'! 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 4'iY 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 49Y 
54X 53Y S5 
54X 53Y SS 

LAG LAG LITER TEKNIKK NR. TYPE 

c2 iC 
c2 lC 
c2 le 
c2 le 
e2 le 
e2 lC 
dl 2D 
dl 2D 
dl 2D 
di 2D 
dl 2D 
dl 2D 
02 2D 
d2 2D 
02 2D 
d2 2D 
d2 2D 
d2 2D 
d2 2D 
d2 2D 
d3 3D 
03 3D 
d3 3D 
d3 3D 
d3 3D 
d3 3D 
d4 3D 
d4 3D 
04 3D 
d4 3D 
d4 3D 
d5 4D 
d5 

' c iJ·J 
J '1 
UL 

el 
el 
ei 

e2 
e2 

4D 
4D 
4D 
4D 
4E 
4E 
4E 
SE 
C f"" 
·J C 

5E 
;::;­
.Jr:. 

e2 5E 
e3 
23 
e3 
b2 

~r 
.J c 

SE 
er 
.J c 
10 
li.' 

iB 

3 i. I) 34 
31.0 54 
31. O 84 
31. I) 54 
31.0 54 
31.0 54 
50.0 54 
50,0 34 
50.0 84 
50.0 54 
50.0 54 
50.0 54 
60.0 54 
60.0 54 
60.0 54 
60.0 54 
60.0 54 
60.0 84 
6010 S4 
60.0 54 

56,0 54 
56,0 S4 
56 .0 84 

56.0 54 
58.0 54 
58 .0 54 

58,0 54 
58.0 S4 
48,0 54 
48.0 54 
48,0 54 
48,0 54 

37.0 S4 
37.0 54 
37.0 54 
34.0 54 
34.0 54 
34.0 S4 
34.0 54 
34,0 54 
22.0 S4 
22,0 54 
22 :0 S4 
44.0 54 
44,0 54 

309.1 
309,3 
309,5 
309,7 
309.8 
309,9 
313,1 
313.3 
313.5 
313 .7 
313,8 
313.9 

317.3 
317.4 
317.5 
317 .6 
317.7 
317,8 
317,9 
333.1 
~":!'1 ":!' 
._'._' .... 1 : '_: 

333.5 

333.:3 
333:9 
346.3 
346:5 
346.7 
346.8 
346.9 
356,1 
356.3 
356:4 
356.7 
356:8 
36i. 3 
361. 4 
7l i "7 
·;rOl c f 

368.1 
368.3 
368.4 
368.7 
368,8 
37 1. 3 
371: 4 
37i.7 
371:3 
371.5 

01.5,4 

01.5,4 
01.5.4 
01. 5.4 
01.5.4 
01.5.4 
01.5.4 
01.5.4 
01.5,4 
01.5.4 
01. 5.4 
01.5.4 
01. 5.4 
01.5,4 

01.5.4 
OL 5.4 
01.5.4 
01. 5,4 
01.5,4 
01.5.4 
01.5.4 
01.5.4 
01. 5.4 
Ol. 5. 4 
01.5.4 
01. 5. 4 
01. 5. 4 
01.5.4 
01.5.4 

O!.5:4 
01.5,4 
01.5.4 

01.5.4 
01.5.4 
01.5 . 4 
01.5.4 
01.5.4 
01.5.4 
01.5.4 
01.5,4 
01. 5,4 
01.5,4 

HF 

HR 
KV 
,-·r 
:Jr 

BA 
HF 
HR 
KV 
,-·r 
;jr 

n,i 
DH 

HF 
Ht1 
HR 
KB 

SF 
SL 
BA 
HF 
HR 
kv 
,-·r ;Jr 

SL 
HF 
H~: 

SF 
SL 
BA 
HF 
HM 
KV 

HF 
HM 
KV 
BA 
HF 
HM 

SF 

HM 

HF 
HR 

1 i 
'1 .. 

13 
6 

17 

55 
14 
29 
3 

19 
1 

18 

17 
24 
8 

40 
23 
15 
.j.-, 
L7 

6 
70 
"1'1 
.!.::.. 

12 
14 

:30 

29 
7 

32 
.­
,J 

24 

2 
" L 

3 

20 
li 

4 



Page No, 18 
04/07 i8't 

FU NN KATALOG 

RUTE KYAD. GRAY, STRAT. ANT . GRAV. FUNN STRUK. GJENSTA NDS RETUSJ DEL RISTOFF ANT. KOMMENTARER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR. TY PE 

54X 53Y 5S 
54X S3Y S'; 
54 X 53Y ES 
54X 53 '1 55 
54X 53Y SS 
54X 53Y SS 
54X 53Y SS 
54X 53Y SS 
54X 53Y SS 
54X 53 '1 S5 
54X 53 '! S3 
54X 53Y S8 
54X 53Y S~ 

54X 53Y 5S 
54X 53Y ~~s 

54 X 53Y S5 

cl 
cl 
cl 
cl 
Cl 
cl 
,- '1 

_.-, 
LL 

[2 
c2 
c2 
a2I 
d2I 
a2I 
J·:1 
UL! 

lB 
le 

le 
le 
le 
le 
le 
le 
le 
le 
le 
ie 
le 
le 
le 

54X 53Y S8 d2I le 
54X 53Y SS d2I1 le 
54X 53Y S8 d211 le 
541 53Y 53 d2I1 le 
54X 53Y 5S d2!1 le 
54 x 53Y S5 d2 I I Ile 
54X 53Y 55 d2II1 le 
54X 53Y 55 d2lI1 le 
54X 53Y SS d2I I I le 
54X 53Y S9 d2II1 le 
55X 46Y NN 
S5X 46Y NN 
55X 46Y NN 
55X 46Y NN 
55 X 46Y NN 
55 X 46Y NN 
55 X 46Y NN 
55X 46Y NN 
55X Wi NN 
55X 46Y NN 
55 X 46Y NN 
55 1 46Y NN 
55X 46Y NN 
55X 46Y NN 
55X 46Y NN 
55 X 46Y NN 

cl 
cl 
cl 
cl 
~ i 
:- .!. 

cl 
CL 

c2 

c2 
c2 
[3 
c3 

c3 

le 
le 
lC 
le 
ie 
le 
~ ,-o 
!L 

le 
le 
le 
lC 
le 
le 
le 
le 

34,0 S4 

34 ~ o 54 
34 .0 54 

34.0 54 
13,0 S4 
13,0 84 
13.0 S4 
1310 84 
13, o S4 
32~O S4 
32 .0 54 
32.0 S4 

20,0 54 
20.0 54 
20 ,,0 54 
20;0 S4 
26tO S4 
26.0 S4 

26.0 S4 

35~O 84 

35,1) 54 
35:0 84 
35.0 54 
34,0 84 
34.0 54 

34: Cl 54 
34.0 S4 
22.0 54 

22:0 84 
55X 46Y NN dl 4/5D 24:0 54 
55 X 46Y NN dl 4/5D 24:0 S4 
55X 46Y NN dl 4/ 5D 24,0 84 
55X 4,jY NN dl 4!SD 24:0 84 
55 X 46Y NN dl 4! 5D 24:0 84 
55X 46Y NN dl 4/5D 24.0 S4 
55X 46Y NN d! 4/50 24.0 54 

3/U 

375.3 
375, 4 
375 .5 
375.7 
375.8 
380~ 3 

380.5 
380.6 
380.7 
380.8 
384,3 

384:7 

384,9 
390~3 

390.5 
390.7 
3'iO.8 
39511 
395:3 

395:8 
395.9 
39'1.1 
399, 3 
399,4 
399:5 
399 .7 
399:8 
4! 1. 3 
41L4 
411. 5 
4 i 1. I 

4 i 8.1 
418.3 
418.4 

425.1 
425 , 2 
425 .3 
425 :5 

425.7 
425 .8 

01.5.4 
01.5,4 
01.5.4 
01: 5.4 
01:5.4 

01 .5.4 
01.5.4 
01.5.4 

OL 5. 4 

01.5.4 
01. 5. 4 
01. 5. 4 
Oi:5;4 
01 r5: 4 

01.5,4 
01:5:4 
01. 5. 4 

01. 5.4 

01.5,4 
01.5.4 
01~5:4 

01.5 :4 
01.5.4 
Oi:5;4 
01.5 ,4 

01. 5.4 
01.5.4 
01. 5,4 
OL 5. 4 

01. 5,4 
01.5.4 

01.5,4 
01: 5. 4 

KV 
BA 
HF 
Hi" 
HF.: 

SF 
HF 
HP 
KB 
KV 
SF 

KV 
SF 
SL 
HF 

'/! I 
1\ V 

SF 
BA 
HF 
HP 
SF 
SL 
BA 
HF 
HM 
!I t, 
fm 
1/!! 
hV 

ilr­nr 

HM 
Hh: 
KV 
SF 
BA 
HF 
HM 
KV 
SF 
BA 
HA 
HF 
HR 
KB 
KV 

i.. 

29 

7 
20 
4 

4 

.) 

2 
8 
J 
o 

3 

;; 
() 

5 

3 
4 

101 
1" ._' 

87 
4 

69 
2 
o u 

26 
.-, 
i.. 

22 

iS 



r'age No~ i9 
04/07/89 

FUNNKATALOG 
LOK: SNEKKE VIK 1: B-14189 

RUTE KVAD. GRAV : STRAT: ANT: GRAV: FUNN STRU K. GJENSTRNDS RETUSJ DEL RaS TO FF RNT. KOMMENTARER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR. TYPE 

55X 46Y NN 
55X 46Y NN 
551 46Y NN 
55X 46Y NN 
55X 46Y NN 
55X 46Y NN 
551 461 NN 
55:1. 46Y NN 

d2 
d2 

d2 

d2 

el 

5D 
5D 
SD 
SD 
SD 
SD 

SE 
551 461 NN el 5E 
55X 46Y NN 
55X 46Y NN 
55X 46Y NN 
55X 46Y NN 
55X 46Y NN 
551 46'! NN 
55X 46Y NN 

el 

e2 
e2 
e2 
e2 
23 

5E 
5E 
c, 
Jr.. 

5E 
5E 
"C :..I!... 

55X 46Y NN e3 5E 
55X 46Y NN 
55X 47Y NN 
55X 47Y NN 
55X 47Y NN 
55 X 47Y NN 
55X 47Y NN 
55 X 47Y NN 
551 47Y NN 
55X 47Y NN 
55X 47Y NN 
55X 47Y NN 
55X 47Y NN 
551 47Y NN 
55X 47Y NN 
55X 47Y NN 
55X 47Y NN 
S5X 47Y NN 
55X 47Y NN 
55X 47Y NN 
55X 47Y NN 
55X 47Y NN 
551 Æ7Y NN 
55X FY NN 
55X 47Y NN 

e3 
cl 
cl 

Cl 
Cl 
[2 
c2 
,... .. ., 
l.. i. 

-" LL 

di 
dl 
di 
d2 

.J 7 
i,.! . .,:: 

H • .J ._, 

d4 
04 

d6 
d6 

;:-r 
.Jc. 

le 
le 
le 
le 
ie 
le 
ie 
ie 
le 
le 
le 
le 
4D 
4D 
4D 
4D 
4D 
4D 
5E 

;:-r 
,Jr. 

551 47Y NN d6 5E 
55X 47Y NN d6 
551 47V NN d6 
551 47Y NN d7 
55X 47V NN d? 
55X 47Y NN d7 
58X 45V SV cl 
58X 45Y SV cl 

"r­JC 

5E 

5E 
c:r 
.J !:. 

le 
le 

5010 S4 
5(LO 54 
50,1) 54 

50;0 54 

51. O 54 

51. O 34 
51.0 S4 
40.0 54 
40~O 54 
40,0 54 
40 .0 S4 
55:0 84 
55 .0 S4 
55,0 S4 
30.0 S4 
30~O 54 
30.0 S4 

30:0 54 
25.0 84 
25:0 S4 
25.0 84 

25 ,0 34 

25.0 84 

25. o 54 

30,0 34 

30.0 54 
3tL (I 54 
25: 0 S4 
25, 0 84 
25.0 54 

25.0 S4 
25: 0 S4 

10,0 54 

430: 1 
430, 3 
430,4 
430,6 
430.7 

439 ,1 
439,3 

439.6 

447.3 
447.4 

447:7 
456,3 

460.3 
460.5 
460,6 
460.7 
460E8 
471. 3 
471. 5 
471.7 
471. 8 

477.7 
f,77 < 
:: ! a <_' 

489.3 
489,7 

494,7 
503,3 
503.6 
503.7 
508.1 
508.3 
508.4 
508,6 
508,7 
5i2.1 
5i2.3 
512,7 
514,3 
514.6 

01.5,4 

01.5.4 
Oi.5::4 

01.5,4 

01. 5. 4 

01.5.4 
01. 5.4 

01. 5, 4 

01. 5, 4 

01.5.4 

01.5.4 

01.5,4 
01. 5,4 

01. 5. 4 
01.5.4 

01.5.4 
01.5.4 
01. 5.4 

01.5,4 
01. 5.4 
01.5,4 
01.5:4 
01.5,4 
01. 5.4 
01.5.4 
01. 5,4 

01.5,4 

BA 
HF 
HM 
!<B 
KV 
iI'.J 
loA 

BA 
HF 
HM 

lir­
nr 

HM 
KB 
KV 
HF 
Htl 

HR 
KB 
KV 
SF 
HF 
H~' 

KV 
SF 
HF 
HP 

HF 
KV 
HF 
KV 
HF 
l/il r", 

HF 
KB 
KV 
BA 
HF 
HM 
KB 
KV 
BA 
HF 
KV 
HF 
K8 

4 
18 
2 
3 

140 

9 
159 

8 
10 

105 
6 

28 

2 

10 
9 

11 
7 
9 
4 

li 
5 

·~n 
LO 

9 

21 

4 
64 

8 

2 

9 
10 
iO 
2 



Paqe No, -
04/07/89 

FUNNKATAL05 
LOK , SNEKKEV !K 1. B-14189 

RUTE KVAD. GRAV. STRAT. ANT . GRAV . FUNN STRUK. GJENSTANDS RETUSJ DEL RA STOFF ANT. KOMMENTAR ER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR : TYPE 

58X 45Y SV 
58 X 45Y SV 
SE X 45Y SV 
58X 45Y SV 
58 X 45Y SV 
58X 45Y SV 
58 X 45'1 SV 
58X 45Y SV 
58X 45Y SV 
58X 45Y SV 

cl 
c2 

.-, 
c,:::. 

el 
el 

e2 
e2 

'1,-; 
! L· 

le 
le 
il 
le 
SE 
5E 
5E 
5E 
SE 

551 46Y NN eld12 le 
551 46Y NN e2d l2 le 
551 4bY NN c2 d1 2 le 
55 X 46Y NN c2d12 le 
55X 46V NN c2d12 le 
54 X 45Y 
53X 45Y 
53X 45Y 
53X 45Y 
531 45Y 
53X 45Y 
53X 45Y 
54X 53Y 
541 53Y 
54X S3Y 
54 X 451 
54X 45Y 
54X 45Y 
54X 45Y 
54 X 45Y 
54X 46Y 
54X 46Y 
54X 46Y 
54X 46Y 

54X 4bY 
54X 46Y 
54X 4bY 
53 X 48Y 
53X 48Y 
53 X 48Y 
53X 48Y 
N- ljRøF 
N-GRøF 
Ø-GRØF 
0-GRøF 
0-GRØF 
S-GRØF 
S-GRøF 

le 
le 
le 
'f' iL: 

le 

~ r­
iL 

le 
j f"' 
-'-' 

le 
le 
le 
le 
IC 
IC 
le 

omk 5D 
omk SD 
und 5E 
unO 5E 
und SE 

4D 
ilD 

4D 
4D 

1010 84 
10.i) S4 
10.0 S4 
10.0 S4 
'1. O 34 

13.0 34 
13 ~O 84 
13:0 84 
15.0 S4 
15. 0 84 
36 .0 84 
36,0 54 
36 ,0 84 

0,0 S4 
45.0 84 
45:0 84 
45:0 84 
45. 0 34 

45:0 54 

30,,0 54 
30~O 54 

0,0 54 

0.0 84 
0:0 54 

0.0 S4 
2. 0 54 

7,0 54 
7, 0 S4 
7=0 54 

25, 0 :34 
25.0 54 
~,O IO S4 
30,0 S4 
O~O G 
0.0 G 
OrO G 

0.0 G 

0.0 G 

518. 3 
518 ,6 
518,7 

523~ i 
1:'"",7 .,­
Jt.. .): .) 

523,7 
524:3 

52b ,3 l 

!:,--, i C i 
JLCir:J ! 
C''i , -; ol 
·JLO: l ! 

53 1 ~ 7 2 
532.1 3 

532,4 3 

C 7r; I 7 
:J·) L: D .) 

537,1 4 

537 ,8 4 
541. 5 6 

543 ,3 7 
543,7 7 

544. 3 8 

01. 5.4 

01.5.4 

01. 5, 4 

01,5,4 
01. 5.4 
01.5.4 
01. 5,4 

01. 5, 4 
01. 5.4 

01.5.4 

Oi:5:4 
01 :5: 4 
01.5.4 

01.5.4 

01. 5. 4 
01. 5,4 
01 :5 r4 
01. 5. 4 
01.5.4 

544.7 8 01 ,5 .4 
544 ,8 8 01, 5:4 
545 .3 11 01. 5,4 

546,6 11 01, 5.4 
546=7 11 01:5:4 
595:3 63U 01l 5.4 
595 .7 63U 01.5 .4 

550.3 
550.7 
cc; -; 
·J·JD. '_; 

556:5 
556 .7 
r::i; .,. 
.JOQ, . .:,: 

566.4 

01. 5. 4 
01 ,5 :4 
Oi = 5: 4 
01. 5.4 
01. 5.4 
Gl. 5,4 

HF 
KB 
KV 

BA 
HF 
l ·' il !o'. , 

HF 
KV 
HF 
HM 
HP 
KV 
SL 
KV 
BA 
HF 
HM 
HR 

KV 
BA 
"r­nr 
,-·r 
iJr 

KV 
HF 
i/I.l 
l\ 'i 

,.r­
Jr 

HF 

CC 
·.1 1 

HF 

HF 

HF 
i/Jl 
!\'i 

HF 
Vil 
!\. 

HF 

HF 
HP 
l/i! 
i\ '{ 

HF 
HM 

17 
Cl 
i 

'i 
'-

17 
O 

·1 
'-

17 

'i 
'-

2 

18 

22 

.) 

2 

2 
3 

3 
2 

7 
j' .! 

i7 
8 
3 

11 
11 
9 

13 

8 



Pa.ge No: Li 

04/07/89 
FUNNKATALOG 

UW.SNEKK~\j[K 1. B-1418'1 

RUTE KVAD. GRAV . STRAT. ANT. GRAV. FUNN STRUK . GJENSTANDS RETUSJ DEL RISTOFF ANT. KOMMENTARER 
LAG LAG LITER TEKNIKK NR: TYPE 

S-GRøF 
S-5RøF 

V-GRøF 
V-GRØF 
Ij -GRØF 
53X 46Y Nø 
53X 46Y Nø 
53X 46Y NØ 
53X 46Y Nø 
53X 461 Nø 
53X 46Y Nø 
FELT 52 
FELT S2 
FELT S2 
FELT S2 
FELT S2 
FELT NØ 
FELT Nø 
H~ Total H~ 

le 
le 
lC 
lC 
le 
ie 
le 

0.0 G 
0;0 5 
0:0 G 
0.0 G 
0:0 G 
0:0 G 

10:0 54 

10.0 54 
10.0 34 
10:0 84 
0.0 K 

0.0 K 
0.0 K 
o (1 K 
0.0 K 
0,0 K 

571 3 01 5:4 

57i 5 01 5:4 
571.7 01 5~4 

580:7 51 01 ~~4 

584=3 511 01 5.4 
584.4 511 01 5.4 
584 7 51I 01 5.4 
584.0 51! 01.5.4 

5'19 4 
ei.i, ~ 
.J7.., .J 

616.7 

01 5.4 
Gl 5.4 
01 5:4 
01 J.4 
01 5.4 
Oi 5=4 

HF 
HM 
HR 

HF 

HF 
Hi1 
HR 
KB 
KV 

5 
7 

10 

12 
2 
4 

3 

.:.' 

2 

7063 
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B-14189 

Lok. Snekkevik 1., Hopland, Austrheim k., Hordaland. ut gravet i 1987-88 
av Knut Andreas Bergsvik. Innbetetn. i top. ark. 5 1/4 m av 
lokaliteten ble gravet ut stratigrafisk med sålding. ca. 70 m ble 
flategravet uten sålding. Lokaliteten hadde 4 faser fra steinalder, en 
tidlig senmesolitisk (SMl) uten kulturlag, en sen senmesolitisk (SM2), 
en tidlig neolitisk (TN) og en mellom neolitisk (MN), alle med 
kulturlag. Det ble funnet to mulige graver i den eldste mesolitiske 
fasen. Over kulturlaget lå et dyrkingslag med en del strukturer 
(stolpehull, ildsteder) fra bronsealder/keltertid (BA/KT). Lokaliteten 
dekket totalt ca. 250 m . 

14c dateringer: Fase SMl: T-8069: 6920±90 bp, T-7640:5780±120 bp. 
Fase SM2: T- 8070: 5210±180 bp, T-7644:5170±100 bp, Fase TN: T-7643: 
4800±120 bp, Fase MN: T-7641:4600±90 bp, fase BA/KT: T-7642: 2160±70 
bp. 

Gjenstandsmateriale 

Materiale fra sikker tidlig senmesolitisk kontekst 

Gjenstand Råstoff Antall 

Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Vanlige flekker > 12mm 
Småflekker 8> <12 mm. 
Småflekker 8> <12 mm. 
Småflekker 8> <12 mm. 
Småflekker 8> <12 mm. 
Mikroflekker <8mm 
Mikroflekker <8mm 
Mikroflekker <8mm 
Mikroflekker <8mm 
Mikroflekker <8mm 
Ryggflekker 
Andre særlige kjernefragmenter 
Andre særlige kjernefragmenter 
sylindriske kjerner 
Andre kjerner med to plattformer 
Tilslåtte uslipte meisler/emner 
Eneggete skiferkniver 
Retusjerte mikroavslag 
Småflekker m/ konveks retusj 
Knakkesteiner 
Rund glatt stein ("kosestein " ) 
Skifer prener 

** Subtotal ** 

Bergarter andre 
Flint 
Mylonitt 
Bergkrystall 
Kvarts/kvartsitt 
Skifer 
Flint 
Flint 
Gråbl mylonitt 
Blålig fin kvartsitt 
Hvit fin kvartsitt 
Flint 
Gråblå mylonitt 
Kvartsitt finkornet 
Hvit fin kvartsitt 
Bergkrystall 
Flint 
Flint 
Hvit fin kvartsitt 
Rhyolitt 
Bergkrystall 
Bergart grønnstein 
Grønnstein 
Flint 
Flint 
Bergarter andre 
Bergarter andre 
Bergkrystall 

15 
162 

15 
35 

679 
1 
2 

13 
1 
3 
2 

10 
1 
2 
5 
7 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 

961 



Materia1e fra sikker sen senmeso1itisk kontekst 

Gjenstand 

Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Vanlige flekker > 12mm 
Småflekker 8> <12 mm. 
Småflekker 8> <12 mm. 
Småflekker 8> <12 mm. 
Mikroflekker <8mm 
Mikroflekker <8mm 
Andre særlige kjernefragmenter 
Avslag av slipt gjenstand 
Avslag av slipt bergartsgjenstand 
Avslag av slipt bergartsgjenstand 
Avslag av slipt bergartsgjenstand 
Platekniver 
Skiferspisser - slipte emner 
Retusjerte makroavslag 
Retusjerte avslag 
Søkker mf fure 
Slipeplater 
Rund glatt stein ("kosestein" ) 
pimpstein mf slipespor 
Fiskekroker, bein 

** Subtota1 ** 

Råstoff 

Bergarter andre 
Flint 
Mylonitt 
Bergkrystall 
Kvartsfkvartsitt 
Flint 
Flint 
Rhyolitt 
Bergkrystall 
Flint 
Hvit fin kvartsitt 
Flint 
Bergarter andre 
Bergarter andre 
Bergart diabas 
Bergart grnnstein 
Grågrønn skifer 
Grågrønn skifer 
Flint 
Flint 
Kleber 
Sandstein 
Bergarter andre 
Pimpestein 
Bergart 

Materia1e i sikker tid1igneo1itisk kontekst 

Gjenstand 

Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Vanlige flekker > 12mm 
Vanlige flekker > 12mm 
Vanlige flekker > 12mm 
Småflekker 8> <12 mm. 
Småflekker 8> <12 mm. 
Mikroflekker <8mm 
Mikroflekker <8mm 
Andre særlige kjernefragmenter 
Sylindriske kjerner 
A-pil 
Skiferspisser mf rhombisk bladsn. 
Retusjerte makroavslag 
Retusjerte makroavslag 

Råstoff 

Flint 
Mylonitt 
Rhyolitt 
Kvartsfkvartsitt 
Skifer 
Labradoritt 
Flint 
Rhyolitt 
Grov blå kvartsitt 
Flint 
Rhyolitt 
Flint 
Rhyolitt 
Rhyolitt 
Rhyolitt 
Rhyolitt 
Labradoritt 
Flint 
Hvit fin kvartsitt 

Anta11 

2 
276 

5 
5 

119 
4 
9 
1 
1 

28 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
6 
1 
6 
1 
1 
1 
2 
1 
1 

478 

Anta11 

156 
4 

128 
28 
22 

1 
5 
1 

12 
3 
1 
8 
3 
1 
1 

1 



Retusjerte avslag 
Retusjerte avslag 
Retusjerte avslag 
Vanlige flekker mf konveks retusj 
Småflekker mf konveks retusj 

** Subtotal ** 

Flint 
Gråblå mylonitt 
Rhyolitt 
Flint 
Flint 

Materiale fra sikker mellomneolitisk kontekst 

Gjenstand 

Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Vanlige flekker > 12mm 
Avslag av slipt bergartsgjenstand 
Avslag av slipt bergartsgjenstand 
Skiferspisser mf rombisk bladsn. 
Skiferspisser mf rombisk bladsn. 
Skiferspisser mf planokonv. bladsn. 
Skiferspisser - slipte emner 
Skiferspisser - hugde emner 
Retusjerte avslag 
Retusjerte mikroavslag 
Vanlige flekker mf konveks retusj 
Retusjerte ryggflekker 
Slipeplater 
Pimpstein 

** Subtotal ** 

Materiale fra blandet kontekst 

Gjenstand 

Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Avslag og biter 
Vanlige flekker > 12mm 
Vanlige flekker > 12mm 
Vanlige flekker > 12mm 
Vanlige flekker > 12mm 
Småflekker 8> <12 mm. 

Råstoff 

Bergarter andre 
Flint 
Mylonitt 
Rhyolitt 
Bergkrystall 
Kvartsfkvartsitt 
Skifer 
Labradoritt 
Flint 
Bergarter andre 
Bergart grønnstein 
Grågrønn skifer 
Kleber 
Grågrønn skifer 
Grågrønn skifer 
Grågrønn skifer 
Flint 
Flint 
Rhyolitt 
Flint 
Sandstein 
Pimpestein 

Råstoff 

Bergarter 
Flint 
Mylonitt 
Rhyolitt 

andre 

Bergkrystall 
Kvartsfkvartsitt 
Skifer 
Labradoritt 
Flint 
Gråblå mylonitt 
Rhyolitt 
Hvit fin kvartsitt 
Flint 

1 

2 
1 
1 
1 
2 

389 

Antall 

5 
36 

1 

1 
72 
45 
37 

1 
2 
2 
1 
1 
5 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
1 

243 

Antall 

40 
1723 

35 
349 

32 
2013 

193 
67 
21 

1 
10 

2 
53 



Småflekker 8> <12 mm. 
Småflekker 8> <12 mm. 
Småflekker 8> <12 mm. 
Småflekker 8> <12 mm. 
Småflekker 8> <12 mm. 
Mikroflekker <8mm 
Mikroflekker <8mm 
Mikroflekker <8mm 
Mikroflekker <8mm 
Ryggflekker 
Ryggflekker 
Ryggflekker 
Andre særlige kjernefragmenter 
Andre særlige kjernefragmenter 
Avslag av slipt bergartsgjenstand 
Avslag av slipt bergartsgjenstand 
Koniske kjerner 
Håndtakskjerner 
Ensidige kjerner med en plattform 
Ensidige kjerner med en plattform 
Ensidige kjerner med en plattform 
Andre kjerner med en plattform 
Andre kjerner med en plattform 
Sylindriske kjerner 
Sylindriske kjerner 
Sylindriske kjerner 
Ensidige kjerner med to plattformer 
Bipolare kjerner 
Bipolare kjerner 
Andre kjerner 
Tilslåtte uslipte meislerjemner 
Tilslåtte eggslipte økser 
Økser av vestlandsjvespestadtypen 
Flatovale økser 
Andre bergartsøkser uten skafthull 
Andre bergartsøkser uten skafthull 
Meisler av vestlandsjvespestadtypen 
Skiferkniverjspyspisser 
Rett tverregget pil 
Skjevt tverregget pil 
A-pil 
A-pil 
A-pil 
B-pil 
Bladformede overflateretusjerte 
spisser 
Bladformede overflateretusjerte 
spisser 
Avslagsborspisser 
Flekkeborspisser 
Skiverspisser mj spissovalt bladsn. 
Skiverspisser mj spissovalt bladsn. 
Skiverspisser mj spissovalt bladsn. 
Skiverspisser mj spissovalt bladsn. 
Skiferspisser mj rombisk bladsn. 
Skiferspisser mj rombisk bladsn. 
Skiferspisser mj planokonv. bladsn. 
Skiferspisser - slipte emner 

Mylonitt 
Gråblå mylonitt 
Rhyolitt 
Kvartsitt finkornet 
Blålig fin kvartsitt 
Flint 
Rhyolitt 
Kvartsitt finkornet 
Hvit grov kvartsitt 
Flint 
Rhyolitt 
Bergkrystall 
Flint 
Rhyolitt 
Bergarter andre 
Bergart grønnstein 
Rhyolitt 
Flint 
Bergarter andre 
Flint 
Rhyolitt 
Flint 
Rhyolitt 
Flint 
Rhyolitt 
Hvit fin kvartsitt 
Flint 
Flint 
Rhyolitt 
Flint 
Bergart grønnstein 
Bergart grønnstein 
Bergarter andre 
Bergart grønnstein 
Bergarter andre 
Bergart diabas 
Bergart grnnstein 
Grågrønn skifer 
Flint 
Flint 
Flint 
Rhyolitt 
Gråblå fin kvartsitt 
Flint 
Kvartsitt finkornet 

Hvit fin kvartsitt 

Flint 
Flint 
Skiferaktige materialer 
Labradoritt 
Grågrønn skifer 
Rød skifer 
Skiferaktige materialer 
Grågrønn skifer 
Labradoritt 
Grågrønn skifer 

1 
1 

20 
3 
1 

105 
3 
1 
1 
3 
1 
1 
7 
3 
3 

16 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
1 
2 
4 
1 
1 
3 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
7 
1 
1 
1 

1 

1 
2 
1 
2 
3 
2 
1 

12 
2 

22 



Skiferspisser - slipte emner 
Skiferspisser - hugde emner 
Skiferspisser - hugde emner 
Skiferspisser - halfabrikata 
Skiferspisser mf andre bladsn. 
Skiveskrapere 
Retusjerte makroavslag 
Retusjerte makroavslag 
Retusjerte makroavslag 
Retusjerte makroavslag 
Retusjerte makroavslag 
Retusjerte avslag 
Retusjerte avslag 
Retusjerte mikroavslag 
Vanlige flekker mf konveks retusj 
Vanlige flekker mf konveks retusj 
Småflekker mf konveks retusj 
Småflekker mf konveks retusj 
Mikroflekker mf konveks retusj 
Retusjerte ryggflekker 
Skker mf fure 
Slipeplater 
Knakkesteiner 
Rund glatt stein ("kosestein" ) 
Malestein 
Malestein 
Pimpstein 
Pimpstein mf slipespor 
Skifer prener 
Keramikk, bukskår 

Subtota1 

Tota1 B-14189 

Rød skifer 
Labradoritt 
Grågrønn skifer 
Grågrønn skifer 
Grågrønn skifer 
Flint 
Flint 
Rhyolitt 
Kvartsitt finkornet 
Gråblå fin kvartsitt 
Hvit fin kvartsitt 
Flint 
Rhyolitt 
Flint 
Flint 
Rhyolitt 
Flint 
Rhyolitt 
Flint 
Flint 
Kleber 
Sandstein 
Bergarter andre 
Bergarter andre 
Bergarter andre 
Sandstein 
Pimpestein 
Pimpestein 
Bergkrystall 
Kleber 

3 
3 
4 
2 
1 
1 

42 
4 
2 
1 
1 

19 
3 
3 
9 
1 

14 
1 
1 
1 
1 

30 
2 
1 
6 

10 
6 
5 
3 
1 

4986 

7064 
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UNIVERSITETET I BERGEN 
HISTORISK MUSEUM 

AVDELING fOR ARKEOLOGI 

Laboratoriet for Radiologisk Datering 
Avdeling for fysikk og'matematikk, 
7034 TRONDHEIM - NTH 

RADIOI.æISKE DATERIN;ER - BETALT OPPDRAG 

UNIVERSITY OF BERGEN 
HISTORISK MUSEUM 

DEPARTMENT OF ARCHAEOLOGY 

Deres ref. 

Vår ref. 

BERGEN, 30/10 - 1987 

Vedlagt følger hovedformular og spesifikasjbnsskjema for 5 - fem 
dateringsprøver tatt i forbindelse med utgravingen av lok. Snekkevik l., 
i Autl-heim kamrune, Hordaland. Utgravingen inngår i prosjektet Fosn­
straumen bru m/veg, jamfør Kotedalen -undersøkelsene. 

Prøvene ønskes datert så tidlig san nrulig, helst innen 31/12, da 
gravingsrapporten bere~s ferdig ved utgangen av januat 1988 • 

. ' 

f 

_ Med vennlig hilsen 

~~f:~ 

Vedlegg; 1. Skisse ove utgravingsområdet med prøveuttakene inntegnet. 
2. ØK kart 1:5000 med lokaliteten inntegnet. 

Postadresse: Joachim Frieles gt. 3, N-SOOO Bergen - Telefon (05) 21 31 16 eksp. 



LABORATORIET FOR RADIOLOGISK DATERING 

Adr.: Avdeling for fysikk og matematikk 
7034 Trondheim· NTH, Tlf.: (07) 59 3310 

FORSLAG OM 14C·DATERING 
(se rettledning på baksiden) 

1. Søkerens navn ~~. ~!~.8:~ .~~~~~ . .. ....... Stilling . ~ ?~e:~~ ..................... . 
Adresse .. ~~~~;-~~~. ~e;~? . f~~~.l.e:~ .g~: . ~.' .. . 5.qq~ .. 1;3~~ ............................ . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ' ...................... Telefon .q~{?~?9~.5 ............. . 

Ansvarlig veg leder (for studenter) .. AA~~ .~~!1. 9.1.~~IL ........................ . ......... . 

Er søknaden personlig: O På vegne av Institusjon: Kl 

2. Prøvematerialets art .. '1:~~lwll. og .fQI:lwllede. nø.t:teskall •.............................. 

Funnsted (kommune, fylke) .wk,. Snekkevik •. Aus.theim. t. Hordaland •.................... 
. _.. __ '0_- -.. . ' . _ . ~.. .... . . . ' . . '.-

52431 3. Antall dateringer ... 5 ..................... Prioriteringsrekkefølge ........................ . 

• lO •• ••••••••••••••••••••••••••••••••• ••••••••••••••••••••••• •• ••••••• •• •••••••••••••• 

4. Redegjør for formålet med datering. Vurder evt. tidligere dateringer for samme formål, og 
oppgi forslagsnummer (OF-) for dls~e dateringene. 

" FormAlet med dateringene er å teste den typologisk- stratigrafiske 
tolkingen av de ulike fasene på LOk. Snekkevik lj __ 

(Se spesifikasjonsskjema) 

5. Prosjektets finansieringskilder: D NAVF D Univ., høgskole, off. museum 
Statens Vegvesen . . Dateringene inngår i prosjektet 

[Xl Andre (spesifiser) .f9~P$t.r.a.~I)..1;rt1l. tn .• j.'~~g, .J~ ... KQt~dq.len. md.e.I:~ø~lse~ ... 

6. Har søkeren fått utført dateringer siste 5 år? 6l] nei D ja 
Oppgi I så fall OF-nr. og hvor resultatene evt. er publisert: 

. .Bergen,. 30/1.0..., .87. , . .. . .............. . .. .. ... . .................. .... ...... . ........ . 
Dato Underskrift søker Underskrift vegleder 

Formular 1. 

Utfylles med maskin I 2 eksemplarer. 
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~'"" l L;~oratoriet for Radiologisk Datering' 

. Avdeling for fyalkk og matematikk 
7034 TrondheIm· NTH 

........ , ::: .. :.: .... : . 

Lab.ref. T - ~ 

Spesifikasjon for prøve for 14C·daterlng 
(se rettledning på baksiden) 

1. Oppdragsgiver Knut Andreas Bergsvik ..................... - ................................................ .. .......... .. ................................ .. ............ .. ........ .. 

2. Prøvematerialets art •• Tn~!<Hl) . ................... Mengde (g) .•• f~.'.~~ .~: .............. . 
3. MengdeklassIfIserIng (mA angis· ae baksiden). • • • • • • • •• A !il 8 O C O ' . 

4. ' Prøvens merke . Trekullprøve ø. Fase I -
.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ................................................ .. .... .. ........ ~ ...... . ..... .. ................ .. . 

5. Prøven funnet av • .. t\~~~. ~~? ~.l.~e:r: .......... Tids kt 13/10 - 87 pun ................. . .. , ••.... . .. 

6. Funnsted Lok. Snekkevik, Austheim korrrnune, Hordaland . 
.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. <Il ............ " ...................... ol ........ .. .................. .. ............ I' .. .. .. .. 

7. Greenwlctrkoordlnater. Lengde.4 .gr: .. 5.8 .. I1]~r::. ~?F .. .... Bredde . . ~q.~:. ~~:~?:"?' ... . 
8. Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold. 

Formålet med prøven er å få en' kontekstmessig ' datering av fase I på bo­
plassen. Prøven er tatt fra sikker ildstedskont~kst i rute 55x 46y. Ild-

stedet er foreløpig typologisk og stratigrafisk datert til en 
fase yngr e enii~;: stinaldersaktiviteten på boplassen, og kan assosieres med 
et jordbrukslag (Fase I), som isolerer denne. Jordbruksfasen dateres fore­
løpig til bronse?iger, på grunn av flatretusjert pilspiss av kvartsitt funnet 
i dette. Dateringen på kullet fra ildstedet vil derfor tidfeste fase I . 

. / 
40' .' 

9. Beskrivelse~v prøvematerlalet. :" 
f 

Prøven ~,estår dV 0,5 - 1;5 cm store kullbiter. Uttaket er tatt med 
tanke på å minske feilkildene nevnt i form. l. 
Prøven er tatt ut fra 18 l. såldet masse, og dens stratigrafiske 
kontekst er meget god. ·, ... 

10. Antatt alder, evt. I henhold til tidligere datering: 

. Tidsperiode: ...•••• I?J;Qt;l~~?~!i~.r .... . ........... Alder B.P. : . ~?: .. 3.5.QQ .... . 

11. Prøvens behandling før den ble sendt til laboratoriet: 

Vasking, tørking og rensing. Pakket i rene poser. 

12. Ønskes eventuelt restmaterIale I retur? 

13. Eventuelle andre opplysninger, f.eks. om artsbestemmeIse av tre og trekull: 

TreartsbestemmeIse av trekull ønskes. 

Formular 2. 

Utfylles med maskin I 2 eksemplarer. . ..... ........... ..... . 
Underskrift 



L~,boratoriet for Radiologisk Datering 

l 
' 

, I 
Avdeling for fy.'kk 00 matemaUkk 

7034 Trondheim· NTH 

~"'~ 

lab.ref. T - -;,;~~'----

Spesifikasjon for prøve for uC·daterlng 
(se rettledning på baksiden) 

1. Oppdragsgiver •• !<P~~ .~g:;-~?~. J3~.rg~y~ ............................................. . 

2. Prøvematerialets art .\~E;~n ..................... Mengde (g) ... J, ?~g ................. . 

3. MengdeklassIfIserIng (m' angIll • Ile bakIIlden). • • • • • • • •• A O B l!f1 C O 

4. Prøvens merke . :r}:"~.l~l{Ut>:rqly~ .. G) ...... f?$~ . .I.l ...................... ~ ................ . 

5. Prøven funnet av .~~~9}'. J3.a.r:I1QQQ. ....•.•....•••. Tidspunkt. l5.l.l Q:- • S7 .................. . 

,,6. Funnsted .Lok SAeME;VU<.l.,. Aus.t:cbeim.1<~E;~ .BOr9flJ.aJ1d .................... ...... . 

7. GreenwlclTkoordlnater. Lengde • ~. gr .... 58 .llli~ ... ø.s.t ..... Bredde .• 60. gJ:" •••• 44:.1i1w .•. NOJ;d .. 

8. Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold. 

Formålet med prøven er å få en kontekstmessig ·tidsbestemmelse av Fase rI. 
. Kullprøven er tatt ~t fra 

S. profilvegg i den totalgravde m. ruta 54x 49y·Den representerer et 
5 cm. itykt:.rilekanisk lag, DIl, som stratigrafisk, og ut fra funnmateri­
alet står for det yngste kontekstsikre laget som er erkjennbart i 
kulturlag på boplassen . 

.; " 

9. Beskrlvelse~v prøvematerialet. ! :, 
Prøven består av 0,2 - l cm. store kullbiter, en god del er brente 
hasselnøttskall. Den er tatt ut med tanke på å minske feilkildene nevnt 
i form. l. 
Prøven er tatt ut fra 'u l. såldet masse, og dens stratigrafiske 
kontekst vil jeg vurdere som god'. 

_ _ -. •• _ ~.- _ . _ • • • ' _ " ,,"' __ " ' _ _ "~.'_ • • _ ... . . _ - ~ ._ - o '· 
__ ~ _._. _. • • _ _ ,"0', _ 

10. Antatt alder, evt. I henhold til tidligere datering: 

. Tldsperlode:1:i.<Htg. tI~)..1.qtl!I1e;~1~t;:t;:~~1< .. t.jA· ..... Alder B.P. : •• C;~' •• ~~99: .... 

11. Prøvens behandling før den ~Ie sendt til laboratoriet: 

Vasking, tørking og rensing. Pakket i rene poser . 

. . 
12. Ønskes eventuelt rest materiale I retur? 

13. Eventuelle andre opplysnInger, f.eks. om artsbestemmeIse av tre og trekull: 

Treartsbesternrnelse ønskes. 

Formul.r 2. 

Utfyllell med mallkln I 2 ekaemplarer. 
Underskrift 



L-,borBtoriet for Radiologisk Datering 

l 
I 

- I Avdeling for fy.'kk 00 matematikk 
703~ TrondheIm· NTH 

Spesifikasjon for prøve for 14C·daterlng 
(se rettledning på baksiden) 

Knut Andreas Bergsvik 1. Oppdragsglver ........... -. . ........................................... . ............ . . 
Trekull og hasselnøttskall - T~eku~l: 1 ,62gr. - Cl 

2. Prøvematerialets art •••.•........................ Mengde (g).Hasse.LDØt.tskall.:. 3.,2~ .gr. 

3. Mengdeklasalflaerlng (m' anols • ae bekalden) • ••••• • ••• ,A O E! eg C O 

4. Prøvens merke .. J';r.e.lwU:- . 9~. Pfl.S.S.~~I}ø.ttprøy~ .. @. J • • f~.s.~U~ ...... ; ......... .. ...... . 

5. Prøven funnet av .bsle. :B"ruen .Qlse(l ............ Tidspunkt . .l.QI.~Q:-. ~7 .................. . 

6. Funnsted .Lok. Snekkevik.l.,. Aus.t}:heim.l<~e •. BorPAAa.nd, ................. . ...... . 

7. Greenwich-koordinater. Lengde.~. gr. ... 58 .mw ... ø.s.t ..... Bredde .60. ~ .... 4!-t JI1i(l ... N$)rq .. . . 

8. Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold. 

Formålet med prøven er å få en kontekstmessig ·tidfesting av fase III på 
boplassen. ., 
Prøven er tatt ut fra to mekaniske lag, hvert på 5 cm. tykkelse i kvart­
meters ruten Slx 49y, SV del. Disse antas å representere, ut fra funn­
materialet og den stratigrafiske tolkingen, den eldste neolittiske 
fasen (Fase IlI) på boplassen. : - ~L' 

9. Beskrivelse~v prøvematerialet. 
- ,,-, { . 

Prøven består av brente hasselnøttslall, og kUlloiter funnet i samme 
gravingslag korrmer i tillegg hvis-,~den skulle bli for liten. 
Laget den representerer har ut fra konsistensen blitt dannet i løpet 
av et relativt kort tidsrom " .-' 
Prøvens . kontekst vurderes som god, ug uttaket er tatt med tanke på 
å minske feikildene nevnt i form. l. Den er fra 321. masse . 

•• ••• _ •• __ ••• _.~ _ _ .' _ . ... ~ +_ • .- •• • W • • _, •• ~ • • ______ .. _ ' _ . ...... __ ._.4 •... ~ . _ - -~ ',.-

10. Antatt alder, evt. I henhold Ul tidligere datering: 

Tidligneolittisk tid ca. 48åo . Tidsperiode: .................................. Alder B.P. : .............. . 

11. Prøvens behandling før den ~Ie sendt til laboratoriet: 

Vasking, tørking og rensing. Pakket i rene poser . 
. . 

12. Ønskes eventuelt restmateriale I retur? 

13. Eventuelle andre opplysninger, f.eks. om artsbestemmeise av tre og trekull: 

Treartsbesternmelseav:: trekull ønskes. 

Formular 2. 

Utfyltes med maskIn I 2 eksemplsrer. 



l Li~oratoriet for Radiologisk Datering' 

. Avdeling for fy.lkk og matematikk 

~-"-~ .: .:: .. . .. .. : .. 

Lab.ref. T - ~ 
703<4 Trondheim· NTH 

Spesifikasjon for prøve for 14C.daterlng 
(se rettledning på baksiden) 

1. Oppdragsgiver .• wvt. Mq~e;~~ .J?E?Hs.s:z~ .. . .......................................... . 

2. Prøvematerialets art •• J):;e;lwH ................... Mengde (g) .••. q '. n . g: ............... . 

3. Mengdeklualflserlng Cm' angis· ee baksiden). • • • • • • • •• A O B 81 C O : . 

4. Prøvens merke .• r~~~l.1.l?~~':'~ . @ .... X~~: . !Y ......... ~ ............ ~ ... ............. . 
5. Prøven funnet av •• ~.::r:. ~~! .. P:~~~<:~ ........... Tidspunkt .... l.~~~~ . ~ ?~? .............. . 
6. Funnsted Lok. Snekkevik l. Austrheim korrmune, Hordaland . . .. .. .. .. .. . .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. " ................................................................... , . ...... .. 

7. Greenwlctrkoordlnater. Lengde . ~. gr .... ~~ .~~I}. ~?F . ...... Bredde .~Qg~ : . ~. !1!~r:: . ~~!.q ... . 
8. Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold. 

. . 

Fonnålet med kull prøven er å·~ få en kontekstmes$l.g datering av fase IV 
på boplassen. • 
Prøven er tatt ut fra profilveggen i rute 53x 47y, i mekanisk lag DIll, 
i et 5~Cm. bredt belte i V halvpart av den gravde metersruta. Det 
mekaniske laget antas, ut fra funnrnaterialet og den statigrafiske 
beliggenheten, å representere den yngste mesolittiske fasen -()l Ease IV) 
på boplassen . 

.; .' 
9. Beskrivelse~v prøvematerialet. ,.. . 

Prøven består-av kullbiter av 0,2 ·:" l cm. størrelse. Laget den repre­
senterer har ut fra kons1stensen å dørrme blitt dannet gjennom et reI. 
kort tidsrom. 
prøvens kontekst vurderes som god, og uttaket er gjort med tanke på 
feilkildene nevnt i form. l. Den er tatt ut fra 25 l. såldet masse. 

- - . ---- -.... -. ' ". - .,- ," - ~ . _._- .. -. _ .. - .. ---- --.~ ~- -.......... ~ .•. - - - .-- , .. _ .. - .-.-. . -

10. Antatt alder, evt. l henhold til tidligere datering: 

. Tidsperiode: .~~~ •• ~~~.s.~~~~~~~~. ~.i? ........ AlderB.P.: .~~ .~??? ..... . 
11. Prøvens behandling før den ble sendt til laboratoriet: 

Vasket, tørket og renset. Pakket i rene poser . 

. ' 
12. Ønskes eventuelt restmaterIale I retur? 

13. Eventuelle andre opplysninger, f.eks. om artsbestemmeise av tre og trekull: 

Treartsbestemrnelse av trekull ønskes. 

Formul.r 2, 

Utfylles med maskin I 2 eksemplarer. 

Underskrift 



L-,boratoriet for Radiologisk Datering \ l ' . I 
Avdeling for fYIlkk og matematikk 

7034 Trondheim· NTH 

Spesifikasjon for prøve for 14C·daterlng 
(se rettledning på baksiden) 

1. Oppdragsgiver Ku\.1t. Aru:l.r.E;q~ . .6er~pY.:i.l\ ............................................... . 

2. Prøvematerialets art ••• ~~~~n ................... Mengde (g) .•• ~ ~?~. g: ................ . 

3. MengdeklassifIsering (m' angis· le baksiden) ••••••••••• A O ~ 2SJ C O 

4. Prøvens merke .• :r.r.~~~ ~ 1?:-~Y~ ... 5 ••.••••... Y.c:~e: . '! .................. ~ ................ . 
5. Prøven funnet av A~~~ . ~~~ .~~~~r: ............ Tidspunkt .. l.~~~q . :-. ~ ?~? .............. . 
6. Funnsted .If?l.<. ~~~~~':~ . ~ : .. ~~.t::r:~~~. ~~~! • ??!?a.l.c:~~: ................... ' ... . 

7. Greenwlcrrkoordlnater. Lengde.~. 8!: .. ~~ .f!1~. ~~.t ....... Bredde. ~9.~:. ~ .f!1~?:. ~~r:~ ... . 

8. Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold. 

FoTITIålet med kull prøven er å' få en kontekstmes~ig datering av fase V på 
boplassen. . • 
Prøven er tatt ut fra mekanisk gravingslag ElI av 5 cm. tykkelse i 
halvruten 55x 46y N del. Det mekaniske laget antas, ut fra funn 
materialet og den stratigrafiske beliggenheten, som er helt nederst 
mot steril sand, å datere den eldste fasen ~Om er representert på 
boplassen. (Fase V). 

... .' 

9. Beskrlvelse"av prøvematerialet. 

Prøven består av 0,3 - l . cm. store kullbiter. 
Den er tatt ut med tanke på å minske feilkildene neVnt i form. l. 
Prøvens stratigrafiske utstrekning er forholdsvis stor, og er tatt ut 
fra 40 l. såldet masse, men den har til tross for det, meget god kontekst . 

. ... ; .. ~_ ... .... . . ....... ...-____ ._._ ... ,_ ... _ ' __ M_,_'" _. _ '. - . ' . • . _. 

10. Antatt alder, evt. I henhold til tidligere datering: 

, Tidsperiode: );;~~p9.l.i.t.~~~1$. ttsi .............. Alder B.P. : •• ~~: . ?f9.o .... . 
11. Prøvens behandling før den ble sendt til laboratoriet: 

Vasking, tørking og rensing. Pakking i rene poser . 

. . 
12. Ønskes eventuelt restmateriale I retur? 

13. Eventuelle andre opplysninger, f.eks. om artsbestemmeise av tre og trekull: 

Treartsbestemmeise av trekull ønskes. 

Formular 2. 

UI/yltes med malkln I 2 eksemplarer. 
Underskrift 



LABORATORIET FOR RADIOLOGISI< DATERING 
Adr.: Avdeling for fysikk og matematikk, Sem Sælandsv. 5 

7034 Trondhe im - NTH, tlf. (07) 593310 

Knut A. Bergsvik/ 
Asle Bruen Olsen 
Historisk museum 
J. Frieles gt . 3 
5007 BERGEN 

BETALT OPPDRAG 

Dato : 

Vår ref. ' 

Deres ref . 

21/3 - 1988 

Vedlagt oversendes rapport for C-14 datering av 5 trekullprver 
fra Austrheim, registrert ved laboratoriet under DF 1882. 
Resultatet avartsbestemmelsen vil bli ettersendt. 

vi vedlegger også faktura nr. 475 samt innbetalingskort. 

Rapport 
Faktura 

Vennlig hilsen 
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LABORATORIET FOR RAD IOLOGISK DATERING 
Adr.: Avdeling for fysikk og matematikk, Sem Sælandsv. 5 

7034 Trondhe im, tlf . (07) 593310 

DATERINGSRAPPORT 

Oppdragsgiver : 

Knut Andreas Bergsvik 
Historisk museum 
Bergen 

Lab. 
Oppdragsgivers ref. 

Mate- Forbe- Datert 14C alder Kalibrert 
ref. riale handl. del før nåtid alder 

OF 1882 

T-7640 Trekullprøve 5, Fase V, Trekull I 2,3g 5780±120 BC4790-4500 
Lok. Snekkevik 1, 
Austrheim, Hordaland 

T-7641 Trekullprøve 2, Fase Il " " 1,3g 4660± 90 BC3610-3350 

T-7642 Trekullprøve 1, Fase I " " 5,8g 2160± 70 BC 390- 70 

T-7643 Trekull- og hasselnøtt - " " 2,2g 4800±120 BC3770-3380 
prøve 3, Fase III 

T-7644 Trekullprøve 4, Fase IV " " 2,9g 5170±100 BC4210-3820 

*) Ikke målt 

Dato: 21/3-1988 Laboratoriet for Radio logisk Datering 

613C 
%0 

-26,1* 

" 

" 

" 

" 



FORKLARING TIL DATERINGSRAPPORTEN 

Med prøvens 14C alder forstås den tid som er medgått siden opptakelsen av biogent kullstoff opphørte . (Nåtid er satt 
til AD 19S0) . Den angitte feilgrense representerer et standardavvik slik som det defineres i statistikken, og dette 
innebærer at det vil være ca . 68% sannsynlighet for at prøvens alder faller innenfor denne feilgrense. Det oppførte 
standardavvik inkluderer usikkerhet i bestemmelsen av prøvens 14C innhold og usikkerhet ved korreksjon for isotopisk 
fraksjonering. Halveringstiden for 14C er forutsatt SS70 år . 

Kalibrert alder finnes ved sammenlikning med målinger av 14C aktivitet iårringdaterte treringer . Korrekt historisk 
alder vil med 68% sannsynlighet ligge i det oppgitte intervall, men på grunn av uregelmessigheter i kalibreringskurven 
er det uklart hvilken del av intervallet som er mest sannsynlig . Mer detaljerte opplysninger om dette kan fås ved 
henvendelse til laboratoriet. Det er benyttet et kalibreringsprogram utarbeidet ved University of Washington, Seattle 
(Stuiver & Re imer, 1986). 

Ved kalibrering av torv, gytje og sedimentprøver er det antatt et tidsspenn på 100 år for dannelsen av materialet. 

Kalibreringen inkluderer korreksjon for reservoireffekt for marine prøver (havvannets tilsynelatende alder) . 

Den oppgitte S13C verdi er anvendt for korreksjon av prøvens aktivitet for isotopisk fraksjonering til -2S,O 0/00 

relativt PDB. 

Når flere fraksjoner av samme materiale er datert, betegnes disse med A, B osv. For gytje/dy er alltid A den lutløse­
lige del og B den uløselige. For skjell regnes fraksjonene utenfra, dvs. A er den fraksjon som først frigjøres ved 
etsing med syre. 

KJEMISK FORBEHANDLING 

Trekull, tre og torv : 

Prøven ble behandlet med fortynnet natriumhydroksydoppløsning (Sg/10Oml) for å fjerne mulig innhold av humus­
syrer. Videre ble den behandlet med fortynnet saltsyre (Sml/100ml) for å fjerne mulig innhold av karbonater. 

Il Gytje/dy : 

Prøven ble behandlet med fortynnet saltsyre (Sml/100ml) for å fjerne mulig innhold av karbonater. 

III Gytje/dy : 

Det ble påvist med fortynnet saltsyre (Sml/100ml) at karbonat ikke var tilstede. 

IV Gytje/qy: 

Prøven ble ekstrahert med fortynnet natriumhydroksydoppløsning (10g/10Oml) og utfelt med saltsyre. Uløst del 
sentrifugert ut før utfelling. 

V Gytje/dy: 

Prøven ble ekstrahert med en blanding av O,1M Na4P207 og O,1M NaOH, og utfelt med saltsyre. Uløst del sentri­
fugert ut før utfelling. 

VI Skjell: 

Det ytterste laget av skjellene ble etset bort med fortynnet saltsyre for å fjerne belegg med mulig innhold av 
yngre karbon . 

VII Bein: 

Uorganisk fraksjon fjernet ved behandling med fortynnet saltsyre (2Sml/100ml) under vakuum. Videre behandlet 
med kald natriumhydroksydoppløsning (Sg/10Oml) for å fjerne humussyrer. Kollagenet ekstrahert med varmt 
destillert vann med pH~3 (justert med saltsyre), og inndampet til tørrhet . 

Desember 1987 LABORATORIET FOR RADIOLOGISK DATERING 



LABORATORIET FOR RADIOLOGISK DATERING 
Adr .: Avdeling for fysikk og m ate m atikk, Sem Sæland sv . 5 

7034 Trondhe im - NTH, tlf. (07) 59 33 10 

Knut A. Bergsvik/ 
Asle Bruen Olsen 
Historisk museum 
J . Frieles gt . 3 
5007 BERGEN 

DF 1882 - ARTS BESTEMMELSE 

Dato : 

Vår ref. : 

Deres ref . 

12/ 4- 1988 

Vi viser til vårt brev av 21. f . m. og kan opplyse at artsbestem­
meIsen av prøvene ga følgende resultat : 

T- 7640, trekullprøve 5 : Eik 
T- 7641, " 2 : Eik 
T- 7642, " 1 : Hassel 
T- 7643, trekull - og 

hasselnøttprøve 3 : Eik 
T- 7644, trekullprøve 4 : Furu 

ArtsbestemmeIsen er utført av førs t eamanuensis Leif M. Paulssen, 
Bl i ndern. 

Vennlig hil s en 

~~ 



Laboratoriet for Radiologisk Datering 

Avdeling for fysikk og matematikk 

7034 TRONDHEIM - NTH 

RADIOLOGISKE DATERINGER - BETALT OPPDRAG 

KAB/kbj •. 

l. september 1988 

• /. Vedlagt fØlger govedformular og spesifikasjonsskjema for 2 

- to - dateringsprøver tatt i forbindelse med utgravningen av 

lok. Snekkevik l., i Austrheim kommune., Hor.dal~nd,ii mai 1988. 

Utgravningen inngår i prosjektet Fosnstraumen bru m/veg, jamfør ~. 

:Kot~dalen-undersØkelsene. 

Pr·øvene · Ønskes da·tert så tidlig som mulig, helst innenut.gangen 

av 19'88. , 

Med vebnlig hilsen 

/ . 

Knut Andreas Bergsvik 

Vedlegg: l. Slisse over utgravningsområdet med prØve­

uttakene inntegnet. 

2. ØK-kart med lokaliteten inntegnet. 



LABORATORIET FOR RADIOLOGISK DATERING 

Adr.: Fysikkseksjonen, Sem Sælandsv. ? 
7034 Trondheim - NTH tlf . (075) 93310 

FORSLAG OM 14C-DATERING 

(se rettledning på baksiden) 

DF-

1. SØkerens navn .. ~!1.q~. ~!1.q~~~.S .. J?~F.g:~y;L]C .......... Stilling ... S.t:t;~7.~ 1; .. _ . . .. . 
Historisk museum, J. Frielesgt. 3, 5007 Bergen 

Adresse . . .. . •.• • .•... • ........ . ................ . .. • ...... .. .. •..• . . . .. . . . . . . .. 

Ansvarlig vegleder (for studenter) .~:i.Y. g~+g~ .. I?9W!!C!-l?:pl=.q ........... . . ... .. . . 

2. . Trekull 
Prøvematerl.alets art ...................... . ....•.. . ..... . .............. " . .. . . . 

Lok. Snekkevik 1, Austrheim kommune, Hordaland Funnsted (kommune, fylke) ..................... ..•....................... . . . .. .. 

3. Antall dateringer ~ .......•... PrioriteringsrekkefØlge ... ~!~ ........... . .. . . . 

4. Redegjør for formålet med dateringen. Vurder evt. tidlige r e dateringer to r 
samme formål. Oppgi forslagsnummer (DF-) for disse dater i ngene. 

Formålet med dateringene er å teste den stratigrafiske 

tolkningen av fase 1c og Se på lok. Snekkevik 1 (se spesifikasjons­

skj erna) . 

5. Prosjektets finansieringskilder: O NAVF, O Univ. , hØgskole , off. rn lJ s e um 

r:J Andre (spesifiser) . ~t?:t:~l)~ .. 'Y~gY.~~E?!l.· .. ~l)!l.q~~ .. i . . P-!="P.qj E?l;c.tgt . f,~~l).13:traumer 
bru m/veg. Jamf. Kotedalen undersØkelsene. 

6. Har SØkeren fått utført dateringer siste 5 år? c=Jnei, [;j ja 
Oppgi i så fall DF-nr. og hvor resultate ne evt. er publisert : 

DF-1882, inngår i innberetning til Historisk museum av 25.3.88 

............. . . .. ............................................... . ... . ......... .. .......... .. ...... 

1.9.1988 

Dato Unde r s krift SØke r Underskr ift vegl eder 

Formular l . Fy lles ut i 2 e k semplp r e r 



laboratoriet for Radiologisk Datering 
Avdeling for fysikk og matematikk 

7034 Trondheim· NTH 

Spesifikasjon for prøve for 14C·datering 
(se rettledning på baksiden) 

Lab.ref. T-

.. . Knut Andreas Bergsvik . . 
1. Oppdragsgiver .......•.........•.......................•........••..•••....•.......... 

2 P t· · I t rt Trekull . . . MS, 3 
. røvema ena esa ...•..... . ......... . .... ', ' .. . engde (g) ..... . ....•••..•........ . .. 

3. Mengdeklassifisering (må angis· se baksiden) ••••••••••• A O B Qg C O " 

4. Prøvens merke . :r:~~~~~~p.~~~~ .. 1 ........................... : ....................... . 

5. Prøven funnet av . ~.~ ~~.e:. ?~~~~.~ ............. Tidspunkt . ~ !.~-. ~ .9.~~ ...... 1 ••• • • • ••• • •• 

S. Funnsted .. ~<?~: .. ??:~~~.~~~.~ . ! .' ... ~~.~ ~:=.I:~~~ . ~:.' .. !l.~:r:?.'::~ ~?:~ ... ................. . 
. . . . 4 gt. 58 ~iri. ø 60 gr. 44 min. N 

7. Greenwich koordinater .. Lengde .................•....... Bredde ............••..........• 

8. Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold. 
Fprmålet med prØven er å få en kontekstmessig datering av dyrknings-

laget (f~se 1c) på boplassen. PrØven er tatt ut i bunnen av ~t ild-
. 2 

sted, struktur 21, 53,60x 44,20y, i et område på 10 cm i stØrrelse, 

godt isolert fra over- og underliggende lag. 
i 

J . 
# ~ 

9. Beskrlvelse"av prøvematerialet. 
PrØven består ~v kullbit~rpå opp · ti~- 1,5 cm stØrr~lse, og er tatt 

ut med tanke på å minske .feilkildene nevnt i ~orm 1. Den stratigrafiske 

kontekst vurderes som meget god. 

10: Antatt alder, evt. I henhold til.tldligere datering: 

Tldsperiodef'.~::=.~I?~;r:~~ .. ). 7~.~C:~~:7 ......... Alder B.P. : ... ~~ : . ?~?? . 
.. • . _ _ .. -' , ',_ . . .• . ' ' " '_0. , ... ~. ":', .:'-. ~.' . _ .~. l. 0 _" _ , _ ". ...... .. ' ;; . :-. ~ ... . . ... ; .~ .-...~ _ , ' • •• ~_ • .,. • • J> ..:.. : • • ,;, -_ .• _ ...... - .. . . 

11. Prøvens. behandling før den ble sendt til laboratoriet: 

Vasking, tØrking og reniing. Pakking i rene poser. 

12. Ønskes eventuelt restmateriale I retur? 

13. Eventuelle andre opplysninger, f.eks. om artsbestemmeise av tre og trekull: 

Formular 2. 

Utfylles med maskin I 2 eksemplarer. 
Underskrift 



Laboratoriet for Radiologisk Datering 
Avdeling for fysikk og matematikk 

7034 Trondheim,· NTH 

Spesifikasjon for prøve for 14C·daterlng 
(se rettledning på baksiden) 

Lab.ref. T-

Knut Andreas Bergsvik 
1. Oppdragsgiver .•.....................................................•............... 

2. Prøvematerialets art .~~~.~':1~.~ ...... ~ ............ Mengde (g) .... 1.,. ~ ............. . ..... . 

3. Mengdeklassifisering (må angis· se baksiden) •.••••••••• A O B O C ex 

4. Prøvens merke ..... .':r~~.~l;l~.~PF.~Y~ .. ~.: ..... ' ........................................ ' 

5. Prøven funnet av .... ~.~ ~~.e: . ?~r:~~.r: .......... Tidspunkt ... 1. ~: .5.: ~~ .................. . 
Lok. Snekkevik 1, Austrheim kommune, Hordaland ' 

6. Funnsted .......... , ............................ .... , .................................. . 
. - . . 4 gr 58 min. ø . 60 gr 44 min N 

7. GreenWich koordinater. Lengde ......................... Bredde .•.•..................... 

8. Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold. 

Formålet med prØven er å få en minimumsdatering av struktur 63, 

antatt fase SE på boplassen. PrØven ble tatt ut umiddelbart under 

struktur 63, rute 53,10 - 30x 48,60 - 70y, innenfor et område 

på 20 cm2 , i 5 cm tykkelse . 
.I 

• ..,1 , 
."'" / . ' 

9. Beskrivelse av prøvelTlaterialet. 

PrØven består av opp til 1,5 cm store kullbiter, og er tatt ut med 

tanke på å minske feilkildene nevnt i form. 1. Den stratigrafiske 

kontekst vurderes som meget god. 

10. Antatt alder, evt. I henhold til tidligere datering: 

Tidsperiode: .. ~.E;Z:. ~~~~.~~:t:t:~~.~. ~.i.C! ....... Alder B.P.: .. ?5.~~ ....... . 

11. Prøvens behandling før den ble sendt til laboratoriet: 

Vasking, tØrking og rensing. Pakking i rene poser. 

12. Ønskes eventuelt restmateriale I retur? 

13. Eventuelle andre opplysninger, f.eks. om artsbestemmeise av tre og trekull: 

Formular 2, 

Utfylles med maskin I 2 eksemplarer, 
Underskrift 



LABORATORIET FOR RADIOLOGISK DATERING 
Adr. : Avde ling for fysikk og matem atikk, Sem Sælandsv . 5 

7034 Trondhe im · NTH, tlf . (07) 59 3310 

stud. Knut A. Bergsvik 
Historisk museum 
J. Fr ieles gt. 3 

5007 BERGEN 

Dato : 

Vår ref. : 

Deres re f .' 

15/3 - 1989 

Vedlagt oversendes rapport for C- 14 datering av 2 prøver fra 
Austrheim, registrert ved laboratoriet under DF 1882 (betalt 
oppdrag), og 2 prøver fra Radøy, registrert under DR 1948. 

vi vedlegger også faktura nr. 532 samt innbetalingskort. 

Rapporter 
Faktura 

Vennlig hilsen 

'-

.........,c...l-K iksen 



I ( 

Lab. 
ref. 

T-8069 

T-8070 

LABORATORIET FOR RADIOLOGISK DATERING 
Adr. : Avdeling for fys ikk og matematikk, Sem Sælandsv . 5 

7034 Trondheim, tlf. (07) 5933 10 

DATERINGSRAPPORT 

Oppdragsgiver: 

Knut A. Bergsvik 
Historisk museum 
Bergen 

Oppdragsgivers ref. 
Mate-
rial e 

OF 1882 

Trekull prøve 1 Trekull 
Lok. Snekkevik 1, 
Austrheim, Hordaland 

Trekullprøve 2 " 

*) Ikke målt 

Forbe- Datert l4C alder 
handl. del før nåtid 

I 2,3g 6920 ± 90 

" 0,7g 5210 ±180 

Kalibrert 
alder 

BC5950-5650 

BC4240-3790 

Dato : 15/ 3-1989 Laboratoriet for Radio logisk Datering 

~n' 
Steinar~ 

//~ ~ \CL.A.-L4 {/';/~ 
Reiaar Nyda:l 

O13C 
%0 

-26,1* 

" 
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KATALOGISERINGSNOTATER 

Hver skiferspiss skal 
beskrivelse i memoen. 

ha f?n (?-kstra 
Den skal inkludere~ 

bl i",dfc:wm~ 
bf o-bf 000- bladformet (leaf shaped) 

= konveks egglijner b-f--k 
bf-p 
bof_o-t 

- parrallele egglijner 
= triangulær form 

bladbasis: 
bb--<~\ 00- c;\gnoroelr 

bb-ra - rett avsats 
- skro<~ avsats 

basis/tangebasis: 
tb-r 0- rett 
i:b-c - konkav 
trj-k .. - kCJf1veks.; 

bf-bf,bb-ra,tb-r. ~ o 
I 

! 

/ ' 
/ 



9.6.6 slipt 

9.6.8 he.lvfabs: 

Hver 'halvfabs' skal ha en ekstra 
beskrivelse i memoen. Den skal inkludere: 

uten eggs1 i pi ng: G (J 
med eggsliping? uten basistildanning: 

r~ 

med basistildaning: 



Vi begynt å bruke typologien til Indrelid 
f:t. al. (19~76: 34--35), men vi h<:\r ~·?nd l'-€:?t i 
den. Først er original versjon 
presentert, og nedenfor er endringene 
bf?skr i vet ~ 

avslag: 
k - konveks retusj (s. 34 a) 
ks - konveks retusj og skarp sidekant (5. 34 bl 
r - rett retusj (5. 34 c) 
c - konkav retusj (5. 34 d) 
b - bØlget retusj (s. 34 e) 
5 - sirkulær retusj (5. 34 f) 
a -- ,B.nnen 

·f l f?k kf?r-: 
k - konveks retusj (s. 35 a) 
ks - skråbuet enderetusj (5. 35 b) 
sr - skrå enderetusj (s. 35 cl 
r - rett enderetusj (5. 35 dl 
c - konkavenderetusj (s. 35 e) 

Problemene er at mange retusjert avslag 
ikke passer med systemet, og at noen 
flekker har retusj på en eller to sider og 

"y: 

I disse tilfellene kan retusjert materiale 
beskrives utifra type retusj på enden og 
sid(?nE~. 

kl~"-' 

c: b I'" 

konvf.·~ks E·~nd(;~Jr· E~tusj, / L-? 
rett retusj på en side, 
ingen p~ den andre siden. 

konkavenderetusj 
b(lll gf.:?t 1~f:?tu ~5 j p,Et en ~3 1 (Je; C--7 
rett retusj. på den andre siden. 

Hvis material ikke passer med systemet 
skrive A (= annen) under RET på skjemet og 
beskriv det i memoen. 

Merk ogs~ at du skal beskrive om det er 
'svak' eller ' bratt' retusj. Rekkefølgen 
til beskrivelsen (boksta v kode) av 
sideretusjen er alfabeti s k for ~ gjøre 
søkingen i data maskinen lettere, og ikke 



e fer held til høyre eg venstre side på 
gjenstander. 



H(;?CClrt;Ht. 
1 

I<ODE TEKST 
BA BERGARTER ANDRE 

2 BO BEHGART DIABASE (FLORA) 

3 BG BERGART GR0NNSTEIN 

4- HAA HAFml"IATEr~ I ALEF< ()NDm~ 

~5 HFL HI~RDI"/Ir::1 TER I (:IL.F:R FL.INr 

b H.](.7i Hf'.iI::;:Dtv1P1TEF~ I {iLEI::;: JAl3P IS 

-; 1"'lt"II~1 HAF~Dlvl(-iTEH I I~LER IvlYLONITT ANDHE 

B HI'H3 HAFmt"I{~ TER I ALER 1'1YLON I TT GF~AL I G / SPH(..iGLET 

9 Ht1Y Hf'.iHDtvl('·)TEH I r-1LEF~ t1YUJNlrr GUL/GHØI\IN 

10 ~·my H{,~I::;:ImATER I f':iLER I::;:YOLITT 

:I. :l K(.~IF KVARTSITT ANDRE FII\lKORNET 

1 ~,2 K{,~G KVAI~TSITT t'.iNDRI:: GI::;:OVI<ORNET 

:1.:::;: KBF K'V~lF~T!:; I TT BLALIG F I NI<ClF~NET 

14 KBG KVt'.iF~TS I l'r BL.A GROVI<ORNE::T 

:I.~; KGF' i<VP1F;:TSI TT GF~ØNf\.1 F I NI<ClF~I',IET 

16 I<GB I<V(~RTS I TT GHØNN GROVKORNET 

1. '7 VHF KW)FnSITT H\}IT Fl Nf:::Drn'-lET 

l8 KHG KW-iRTB I 'r'r HVIT GROVI<ORNET 

1 (;) KLF KVI~lwrs I TT "l....tEPD(.~lLS Il Fl NI<DRNET 

~,;~(j I<VB KVARTE; BEI::;:GI<f~VSl' rIL 

21 KVF KVARTS FIN 

22 KVG KVARTS GROV 

23 SAA SKIFER AKTIGE MATERIALER ANDRE 

24 BLA (SKIFER AKTIG) LABRADORITT 

~:~5 SSG SKIFEf~ Gr~øNI\I/GRA 

~~6 ~3SF~ SI<IFEF~ RØD/B~:LJN 

::;~"l XGR GF~:{)I\I I TE 

2B X ('3~3 GL I t"WIERSf< I FEF~ 

29 XKE; KLEBEF~f:l'lE IN 

::::;(; XF'S p I tviPSTE I N 

:2;; :I. XE;E; GI~I\!DSTE IN 

"":!""" 
'_'.l:" XXH 1-·1 I GTOR I t::lK 
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kopP- Kt1-'CALd GI J Æ ~ ING 

/(07Ef)~) 

PAF;;T OF TEt:::Elr 
CClNDENE>ED 
L.IST 

.~ . 

i!:\v!::;l aq 
fl €·?kker-· 
vanlige flekker >:l.2mm 
smalflekker 8>x0<:l.2mm 
mikroflekker 0<8mm 
særlige kJernefraqmenter 
t···Y<JUf l (7.,'k kei'·· 
andre særliqe kjernefragmenter 
avslag av slipt gjenstand 
avslag av slipt flintgjenstand 
avslag av slipt bergartsgjenstand 
bi tE?r 
,~~ndy- e .::"\v~;I.::"\U 

k j (·?r-·nel~ 
kjerner med en plattfDrm 
kDnisk kjf.:>rn(,·?r 
kjØlformete kjerner 
h ~~n d t~.;\ k ~:5 k j ('!:~y- n ElI'·· 

ensidige kjerner med en plattform 
andre kjerner med en plattform 
kjerner med tD plattormer 
sylindriske kjerner 
ensidiqe kjerner med tD plattformer 
andre kjerner med tD plattformer 
b i P Dl <::"\1'" . F.:~ k j (.::~I'. n €"~Y·· 
i::\n d y- e k j f:?r· n f:?r-. 

flintøkser og flintmeisler 
tilslåtte flintøkser 
k j €':~r· nE'!?) k Sf."~r· 

5 k i V t? !7.H:: s t::H·· 

uslipte spissnakkete flintøkser 
uslipte tynnakketeflintØkser 
uslipte tykknakkete flintøkser 
uslipte tosidige flintØkser 
andre tilslåtte flintøkser 
tilslåtte flintmeisler 
k j (0~y-nf.:>mf.:> i sl f:?Y·· 

~5k i Vf,?mt::>i sl ~~I'-
uslipte spissnakkete flintmeisler 
uslipte tynnakkete flintmeisler 
uslipte tykknakkete flintmeisler 
uslipte tosidige flintmeisler 
andre tilslåtte flintmeisler 
slipte flintøkser 
spissnakkete slipte flintØkser 
tynnakkette slipte flintØkser 
tykknakkete slipye flintØkser 
tDsidige slipte flintøkser 
andre slipte flintØkser 
bergartØkser og -meisler uten skafthull 
ti l <::;l2'1tt(·?, !7jkr::;(,!:~ I"· 

tilslåtte uslipte økser 
tilslåtte eugs1ipte økser 
ty" i nnfllh:~~:?r· 
slipte trinnøkser 



r:',aqe No. 
0:1. /02/EH3 

I<(JDE 

4· Il : :) ø 

4.:::~ .. :I.. 

.{.J. Il ::~; " ::::;" 

4. I.l·. 
·<l .. ·l. :I. .. 
4 . 4 . 2. 

4 .. 6 .. 
4.6.:1.. 

4·" "7 ø j, Il 

4."7.2. 
I.l· . "7. :::;:. 
c::' ,J . 
~::j n 1 tI 

~~5n :lø::::~u 

~5ølø:~;; n 

~5.:l.4. 

6. 
6. 1. n 

6 .. :I. • :I. • 
6.:1..:2. 

6.1.4. 

6.1.6. 

6. :1. .. !3. 

6 •. <l. 
6.5. 
"1 .. 
8. 
B. 1. .. 
8.1.1. 
B. :1. .. 2 .. 

E~ It :; ;; " 

p " 'r '1 :r Il .':;1 ø .• Jf 

Ct Il :~:; n ~:? n 

,., 
~::. 

pf.~Fn (JF TEI<ST 
CClNDEN!;5ED 
L.IST 

-lE. 

prikkhogde trinnØkser 
·f i I'- es :i. degf2 økser' 
vestlands- /vespestad-typen 
fire s idige rettegqete økser 
andre firesidige økser 
"t. O~"; i di g f~ Ili k ~:;f=~r-
·f l ii:\ t DV .,:\ l E:~ IlJ k Sf::~I'" 
a ndre tDsi dige økser 
andre bergardsøkse r uten skaf"t.jull 
~";an cl sh ifr\mn 17.i k SE'r-
~; :; k i::\ + t r' (,"~ n n (;? 17.) k ~5 €;: r' 
,=xndr"e 
tosidige bergartsmeisler 
flatovale meisler 
andre tosidige bergartsmeisler 
firesidige bergartsmeisler 
meisler av vestlands-/vespetad-type 
firesidi0e rette00ete bernarts meisler r- ::1 :I ::1 '::I 

and~e firesiclige bergartsmeisler 
bergartøkser med skaf"t.jull 
~5tr' i dl:!lkj"; E~ r" 

man (.~ e k i:tn t III k j5E'?I~ 
dobbelteggette økser 
b ii:\ t IlJk f:5(;?r-

i::"\n d I'" E~ ~;;t r" i cl (7.) k ~;~€·~r· 
enkle skaftjuliØkser 
flintkolker/ - spydspisser 
f l i ntdol h?I'-
tyP(:;) I 
tYPf? Il 
tYPf,'~ III 
tYPE~ IV 
·tYPf~ V 
t Y~H? I.j I 
sterkt omhugne flintdolker 
flin"t.dolker av annen type 
f l i nt!!,pl..lch;;pi E;;ser' 
dolk/spydspiss av flint 
"matkniv" 
"dol k~_;tav" 
j;;;:i, qdf?t' .. 
skifferkniver/-spydspisser 
ski fer·kn:i. V(;:" I~ 

eneqgete skiferkniver 
tveegqete skiferkniver 
skiferspydspisser 
pl.:':\tf.'~kn i VE~r" 
E;;p i ~;;; Sf.?r 

erH;:(.:;Jgetf.:~ spi srM!.~r· 

"t.verregette spisser 
ti::" n q E~ E;; p :i. ~;; ~;~ (".~ I'" 

A··- t YPf? 
B--·type 
C-- t YPf-:? 
D .... ·tYP€:' 

~.z . ..,. """ I,,~,J 
<? J .2 )" , .- f., f f.~J '))-c. 
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andre tangespisser 
overflateretusjerte spisser 
bl.::\dfor·mf.;!t.e 
ty" i .angu l • .el'" e 
l ,,':\n !Sf?t. t of () I''' met E~ 
andre o verflateretusjerte spiser 
bClrspi Sf.:~I'" 
avslag borspisser 
of :I. f.::~ k k (,:,' b o I'" !:5 p i !s !:;; ("'~ Ir' 
skifer/labradoritt spisser 
spissovalt. bladsnitt 
rombisk bladsnitt 
r'undt bl cTld!o;n:i. t.'\':. 
triangulaire bladsnitt 
pIano conveks bladsnitt 
slipt emne 
huqf.;!t E~mnE~ 

hi:'1.l v·f abs 
i:Tlnnf?rl blad!::;nitt 
'::\I'1c1y"e sp i S!Sf:?Y" 
mi kr"ol i ttf!.~I'" 

lansettmikrCllitter 
trekantmikrolitter 
trapesmikrCllitter 
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mi kl~osti klf:?r" 
!:?' k 1''' '::\P f..?!," ~:~ 

ski vf?skl~.::\p~?r(':? 
(,;! n cl €~~ ~:; kl'" i:TI p el'" t;" 
f l f?kke!:;kl~ .... qpE?I'''f:? 
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.::\ncln? skrap('? I~(''? 

retusjerte avslag og flekker 
retusjerte avslag 
retusjerte makroavslag 
retusjerte vanlige avslag 
retusjerte mikrClavslag 
retusjerte flekker 
retusjere vanliqe flekker 
retusjerte smalflekker 
retusjerte mikroflekker 
retusjerte rygge flekker 

o 

retusjerte avslag av slipt gjenstand 
sti kler 
i:!\vsl a(,;jsst i k l (;:~I'" 

·f l ek kest i kl f:?I'" 
k j f:;!rn<="~:;t i k l f.:~I'" 

søk ker, klubber/tyngder 
f i ~:;kE~~~(7.)kkE'I'" 

klubb(,;!!''' IIlf",'d hull 
klubber uten hull 
t yng ~::(,'?!''' 
andre steinartefakter 
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1::;1 i p€;)pl atf.·~ 
kn",'lkkE'stf:?i n 
"kos(·=~f.:;·l:€;)i n" 
mal e~;tf:?i n 
pi mp€;~f.::.t.Eli n 
pimpestein med slipespor (sp?) 
berg krystal kryst.al 
kf.~r" am:i kk 
dE:~k Or" f.?I'" t ~:; k 2\1" 

" v"unds;kql'" (sp?) 
bL.lkli:;k~~v" (s;p'?) 

uc!(·?k av"ev"t sk iål'" 

V" c\n d ::"k <~\v" 
bukskår' 
fiskekroker? bein 
harpuner/lystre bein 
Pl"' f':~nel'" '! bE':i. n 
hi S;;'l:ClY" i l:,k 


